
Bayrampaşa'da daireye 
girerek hırsızlık yapan şüpheli
Ceylan Çiçek (36) ve Belkız
Ura (36) hakkında polis 
ekipleri yakalama çalışması
başlattı. Yapılan çalışmalarda
Ura'nın poliste 54 ayrı suç
kaydı olduğu tespit edildi.
14'üncü çocuğuna hamile 
olduğu belirlenen şüpheli 
Çiçek, yakalanacağını anlayınca
camdan atladı. I SAYFA 3

Eğitim gönüllüsü, hayırsever iş insanı Mustafa
Baysan, CHP Gülnar İlçe Örgütü'nü

kiracılıktan kurtardı. Baysan, ilçe örgütü-
nün bulunduğu binayı satın alarak 
partiye bağışladı. Baysan daha önce de
Gülnar ilçesinde Meslek Yüksekokulu
açmış, Yenişehir'e ise öğrenci yurdu
kazandırmış bir isimdi. I SAYFA 16

Terörle varılacak
hiçbir yol yoktur

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Sevim GÜNEY

Sayfa 4

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Türkiye'de terörün kök-

ten ortadan kalkacağını ifade etti. Bah-
çeli, “Terörü kalıcı olarak hayatımızdan
çıkarmanın zamanı gelip çatmıştır.
Çünkü terörle varılacak hiçbir yer, 
erişilecek hiçbir menzil yoktur. Kaldı ki

geride kalan 41
yıllık zamanda
bölücü terör 
örgütü sadece
yakmış, yıkmış,
katletmiş, 
kirletmiş, 
isyan ve şiddet 
eylemlerinde
sürekli çıta 
yükseltmiştir”
dedi. I SAYFA 7
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Erkeklerde sperm
sayısı düşüyor...

Osman KÖSE

Sayfa 5

Korkular 
ülkesi olduk
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ARTIK ZAMANI GELDİ

Sağlık Bakanlığı ve MEB
bünyesinde çalışan işçilerin

fazla mesai ücretleri ve ikramiye-
leri ödenek olmadığı gerekçesiyle
ödenmiyor. MEB’e bağlı çalışan
on binlerce işçinin 1 Mart’ta
ödenmesi gereken ikramiyeleri
ödenmedi. Mart ve eylül ayla-
rında olmak üzere yılda iki ikra-
miye hakkı bulunan işçilerin
ikramiyelerinin yatırılmama ne-
deni ise Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı tarafından Milli Eğitim
Bakanlığına ödenek yapılmaması
olarak açıklandı. Önce 1 Mart’ta
yapılması gereken ödemelerin 
7 Mart’ta yapılacağı duyuruldu.
7 Mart’ta da herhangi bir ödeme
yapılmaması üzerine ödenek
gelince yatırılacağı söylendi. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi,
gazetemizin Tekirdağ Temsilcisi

olan İrfan Demir'e, yıllık abonelik 
ücreti altında cüzi bir miktar ödeme
gerçekleştirmesine rağmen söz 
konusu ödemeyi belediyenin zarara

uğradığı gerekçesiyle icra yoluyla
birlikte faiziyle geri aldı. Sık sık
'basın özgürlüğünden' söz eden
CHP'nin söz konusu büyükşehir
yönetimine ne diyeceği merak
konusu oldu.
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Son yıllarda hızla artan konut fiyatları, sabit 
gelirlilerin ev sahibi olma ihtimalini neredeyse 

ortadan kaldırdı. Faiz oranları yükselse de düşse de
konut almak her geçen gün daha da zorlaşıyor.
SGK Uzmanı Özgür Erdursun’a göre, memur
ve özel sektör çalışanları yıllarca birikim yap-
madan ev sahibi olamazken, artık aldıkları
kıdem tazminatı ve emekli ikramiyeleriyle 
bile konut satın alma şansları kalmadı. Tür-
kiye’de ev fiyatları hızla yükselirken, enflas-
yon nedeniyle sabit gelirlilerin alım gücü
eriyor. Özgür Erdursun’un değerlendirme-

lerine göre, yıllarca çalışıp emekli
olan memurlar ve özel sektör
çalışanları, aldıkları ikramiye ve
tazminatlarla yalnızca eski bir
araç alabiliyor veya torunlarının
eğitim masraflarını ancak bir 
yıl karşılayabiliyor. I SAYFA 9

EMEkLi ikRAMiYESiYLE
BiLE EV ALMAk 

iMkANSıZA YAkıN!

Enflasyonun yükseldiği, faizlerin arttığı ekonomik tabloda sabit gelirlilerin ev sahibi olma
hayali giderek zorlaşıyor. SGK Uzmanı Özgür Erdursun, memur ve özel sektör çalışanlarının
ikramiye ve kıdem tazminatlarıyla dahi ev almasının artık mümkün olmadığını vurguladı
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EV ALMAK 
HAYAL OLDU!

iSCiNiN CiLESi 
HiC BiTMiYOR!
İktidar, kamuda ‘tasarrufu’ alın terinden yapıyor. Sağlık ve Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde
çalışan işçilerin fazla mesai ücretleri ve ikramiyeleri “Ödenek yok” denilerek ödenmiyor

iNSAFINIZ KURUSUN!
Gazeteciye verilen üç kuruşluk abonelik ücreti nedeniyle 'zarara uğradıklarını'
vurgulayan Belediye, altyapı sorunlarını çözmek amacıyla ihale sürecine
girmiş ancak, ihale ile ilgili kamuoyunda yankı uyandıran şaibe iddiaları 
gündem olmuştu! Belediye Başkanı Yüceer'in bu iddialara sessiz kalması ve
gazetecilerin aldığı ücretin peşine düşmesine ne diyeceği merak konusu.

GAZETECİYE VERİLEN 3 KURUŞA BİLE GÖZ DİKTİLER!
BAŞkAN CANDAN YÜCEER BU iŞE NE DiYECEk?

ç

Mustafa Baysan
fARk YARATıYOR!

Yaşananları Damga'ya anla-
tan İrfan Demir, “Tekirdağ

Büyükşehir Belediyesi, yıllık abo-
nelik ücreti olarak çok düşük bir
rakam ödüyordu. Alınan ödeme
kurumuma bile gitmiyordu. Ben

bir gazeteci olarak aldığım abonelik
ücreti ile yol, yemek vs gibi günlük
masraflarımı karşılıyordum. Ama ne
olduysa yeni yönetim; mahkemeye
başvurup icra yoluyla fazlasıyla geri
aldı” ifadelerini kullandı.

KÜÇÜK BİR ÖDEME YAPTILAR FAZLASIYLA GERİ ALDILAR

ANIL 
BODUÇ

HABER
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BiLE YETMiYOR!

GÜRAY
VAROL

HABER

Devlet Bahçeli

Güvenli bir 
ortam olmalı

DEM Parti Eş Genel Başkanları
Tülay Hatimoğulları ve Tuncer

Bakırhan, İmralı’dan yapılan çağrının
ardından siyasi parti ziyaretleri kapsa-
mında MHP heyeti ile TBMM’de bir
araya geldi. Tülay Hatimoğulları, terör
örgütü PKK'nın ne zaman silah bıra-
kacağına dair, “Hem güvenli ortamın
hem de sayın Öcalan'la diyalog süre-
cini bir biçimiyle iletişim kurabileceği
kanalların açılması gerektiğini her iki
taraf da ifade etti” dedi. I SAYFA 7
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KRİTİK BULUŞMA

Esenyurt Belediye Başkan Vekili
Can Aksoy, Kızılay Esenyurt

Şube Başkanlığı’nın düzenlediği
Dünya Yetimler Günü iftar progra-
mına katıldı. Aksoy konuşmasında,
“Kızılay’ımız her zaman milletimizin
yanında olmuş, zor zamanlarda 
yardım elini uzatmıştır. Bu yüzden 
halkımızın
gönlündeki
yeri çok özel-
dir” diyerek
dayanışma ve
yardımlaş-
manın öne-
mine dikkat
çekti. I SAYFA 4
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Kızılay’ın yeri 
epey özeldir!

Esenyurt Şanlıurfa Dernek 
Başkanı ve İl Dernekleri Birliği

Genel Başkanı Yaşar Cızlak, düzenle-
diği iftar programında hemşehrileri ile
bir araya geldi. Burada konuşan AK
Parti İstanbul Milletvekili Seyithan
İzsiz daima milletle birlikte olacağını
söyledi. İzsiz, “Bir kardeşiniz, bir hiz-
metkârınız olarak bilmenizi isterim ki,
parlamentoda sizlerin sesi olmaya
devam ediyorum. Burada hepimiz
artık akrabayız” diye konuştu.  I SAYFA 7

Sizin sesiniz
olmaya devam

ç

Türk müziğinin
güçlü sesi Elif
Buse Doğan,

modern 
dokunuşlarla
harmanladığı
yeni teklisi 
“Anlamadın 

Sen Beni” ile
dinleyicileriyle

buluşuyor.  
“Anlamadın Sen

Beni” kendini
anlatamamış
tüm sevenler
için geliyor. 
I SAYFA 13

iŞÇiLERiN FAZLA
MESAi ÜCRETLERi
YATIRILMIYOR!

Anne demeye
bİn şAhİt
gerek!

Yeni şarkısıyla

gündemde

CANAN
İSPİR 

HABER

Boğaziçi ilk 300 içinde!
Boğaziçi Üniversitesi, 2025
QS Alan Bazlı Dünya Üni-

versiteler Sıralaması’nda 8 alanda
ilk 300’de, 17 alanda ilk 500’de yer
alarak başarı sıralamalarındaki tır-
manışını devam ettirdi. I SAYFA 6
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Yapı Yol İş Sendikası üyesi inşaat 
işçileri, maaşlarını alamadıkları için 

20 gündür eylemlerine devam ediyor. I SAYFA 9
ç

20 gündür
EYLEMDELER
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S tres yönetimini başarabilen kişilerin,
tükenmişlik sendromuna maruz kal-
madıklarını dile getiren Prof. Dr. Tar-

han, “Esnek olmayı başarabilen, zihinsel
esnekliğe sahip kişiler tükenmişlik
sendromuna girmiyorlar.” diye
konuştu. Üsküdar Üniversitesi
Kurucu Rektörü, Psikiyatrist Prof.
Dr. Nevzat Tarhan, tükenmişlik
sendromu konusunu değerlen-
dirdi.

Çöküntü hali olabilir

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, tükenmişlik sen-
dromunun depresyonun alt gruplarından
biri olduğunu kaydederek, “Tükenmişlik
sendromu, depresyondan farklı olarak se-
bebinin bilindiği bir durumdur. Depres-
yonda sebep genellikle tek bir faktörle
açıklanamazken, tükenmişlik sendromunda
genellikle kişinin aşırı stres yüklenmesi (iş
stresi, içsel stres, dış kaynaklı stres gibi) ve
bu stresi yönetememesi sonucu ortaya
çıkan bir çökkünlük halidir. Kişi kendini tü-
kenmiş hisseder. Bu duruma enerji kaybı,
yorgunluk ve motivasyon eksikliği eşlik
eder. Kişi idealleri, hedefleri ve beklentilerini
karşılayamadığı için sürekli yetersiz hisse-
der. Bu yetersizlik hissi, çökkünlüğü ar-
tırır ve kişi bir kısır döngüye girer.
Tükenmişlik sendromunun ilerle-
mesi kronik yorgunluk sendro-
muna dönüşebilir. Kronik
yorgunluk sendromunda karaci-
ğerin çalışması yavaşlar, bağı-
şıklık sistemi zayıflar ve kişi
günlük aktivitelerini bile yap-
makta zorlanır hale gelir.”
dedi.

Kişiyi stres 
hasta ediyor

Depresyonun sekiz ana be-
lirtisinden bazılarının tüken-
mişlik sendromunda daha
baskın olduğunu dile getiren
Prof. Dr. Tarhan, şöyle
devam etti: “Bu belirtilerden
ikisi temel belirtilerdir. Birin-
cisi, kişide elem, keder, hüzün
duygusunun olduğu depresif
ruh hali; ikincisi ise ilgi ve enerji
azalması, yani hayata, güzelliklere,

olumlu şeylere karşı ilgi azalması ve hiçbir
şeyden zevk alamama duygusudur. Bu
duygulardan sonra unutkanlıklar başlar,
düşünce akışı yavaşlar ve zihinsel enerji
azalır. Kişi olaylara karar verirken yavaşlar
ve 30 yaşında olmasına rağmen kendini 80
yaşında gibi enerjisiz hisseder. Uyku düzeni
bozulur; bazı kişilerde aşırı uyku hali görü-
lürken, bazılarında uykusuzluk yaşanır.
İştah da bozulur; bazı kişilerde duygusal
açlık oluşur ve aşırı yeme eğilimi görülür-
ken, bazılarında yemekten içmekten kesilme
ve çöküntü yaşanır. Tükenmişlik sendro-
munda temel sorun enerji azalmasıdır.
Depresyonda olumsuz düşünceler yaygın-
ken, tükenmişlik sendromunda yetersizlik
düşünceleri (yapamayacağım, edemeyece-
ğim gibi negatif düşünceler) daha belirgin-
dir. Aslında o kişiye hasta eden
stres değil, strese ver-
diği cevaptır. Tü-
kenmişlik
sen-

dromu her meslekte olmaz. Tükenmişlik
sendromunun çok olduğu iki meslek var.
Biri sağlıkçılar, diğeri eğitimciler. Oyuncu-
lukta da var.”

Aşırı korumacı tavırda görülür 

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, tükenmişlik sen-
dromunun iş yoğunluğu, iş stresi ve yüksek
beklentilerle ilişkili olduğunun bilindiğini
ifade ederek, “Ancak, beklentileri karşılaya-
mayan birçok çalışan olmasına rağmen, bu
durum herkeste tükenmişlik sendromuna
yol açmıyor. Genellikle, sıkıntıya geleme-
yen, yüksek tempoya ayak uyduramayan,
konforuna düşkün, her şeyi kolay elde et-
meye alışkın ve çocukluğundan beri zorluk-
larla karşılaşmamış kişilerde tükenmişlik
sendromu daha sık görülüyor. Tükenmişlik

sendromuna maruz kalan
kişilere baktığı-

mızda, ço-

cukluklarında aşırı korumacı bir şekilde bü-
yütülen kişiler olduğunu görüyoruz.” ifade-
sinde bulundu.

Strese karşı dik durun

Zora talip olmayan, mücadeleci olmayan,
riski sevmeyen kişilerin birdenbire yoğun
bir tempoya girdiklerinde "Yapamayaca-
ğım" şeklinde bir yetersizlik hissettiklerini
anlatan Prof. Dr. Tarhan, “Belki o an, o
durum kişi için bir fırsata dönüşebilirdi.
‘Bunu nasıl yaparım?’ sorusuna odaklana-
rak durumu aşabilirlerdi. Ancak ‘Ben yapa-
mıyorum’ diyerek aşırı bir zihinsel
şartlanma oluşmuş ve kendilerini bırakmış
durumdalar. Hayatta asıl zafer başarılı
olmak değildir. Asıl zafer stres karşısındaki
dik duruştur. Bunu başarabilmektir. On-
larda tükenmişlik sendromu olmaz. Tut-
kulu projesi olan kişide olmaz. O kişi
yorgunluk falan dinlemez. Günlerce uyku-
suz kalabilir. Uğruna yorulacak ideali vardır
kişinin. Yüksek bir ideali olan kişiler kolay
kolay tükenmiş sendromuna düşmüyor.”
şeklinde konuştu.

Stresi gülerek küçült!

90 yaşın üzerinde ve dinamik bir
hoca olan Nobel ödüllü psikiyatrist

Eric Kandel'i örnek veren Prof.
Dr. Tarhan, Kandel’in yaşlılıkta

enerjik olmanın sırrını ‘her
şeyin iyi yönüne bakmak’
olarak ifade ettiğini söyledi.
Stresin yönetimi ve beyin
kimyasının tükenmişlik
sendromundaki rolüne
dikkat çeken Prof. Dr.
Tarhan, stresin yüzüne
gülündüğünde küçüldü-
ğünü, korkulduğunda
ise büyüdüğünü, kişinin
"yapamayacağım" de-
diği anda negatif bakış
açısıyla durumun daha
da kötüleştiğini, tüken-
mişlik sendromunun da
yönetilebilir bir durum
olduğunu,  “Tükenmiş

sendromunun biyolojik
boyutunu tedavi etmeden

tam tedavi yapamayız.”
dedi.

ZIHINSEL ESNEKLIK 
UZUN YASATIR
Tükenmişlik sendromuna maruz kalan kişilerin çocukluklarında aşırı korumacı bir şekilde büyütülen kişiler olduğunu ifade eden
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Genellikle, sıkıntıya gelemeyen, yüksek tempoya ayak uyduramayan, konforuna düşkün, her şeyi kolay
elde etmeye alışkın ve çocukluğundan beri zorluklarla karşılaşmamış kişilerde tükenmişlik sendromu daha sık görülüyor” dedi

BURaK 
BİReRdİNÇ

HABER

ALERJİYE DİKKAT!
ALERJİK rinitin burun akıntısına
neden olan yaygın bir alerji türü
olduğunu dile getiren Kulak

Burun Boğaz Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi K. Ali
Rahimi, alerjiyi tetikleyen maddelerden
uzak durmanın en önemli korunma yön-
temi olduğunu aktardı. Antihistaminik ilaç-
lar ve kortizonlu burun spreyleriyle
semptomların kontrol altına alınabileceğini
ifade eden Rahimi, Alerjik rinit ise mevsimsel
olur ya da yıl boyu devam eder.” vurgusunu
yaptı. Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Kulak, Burun, Boğaz Uzmanı Dr.
Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi, özellikle bahar ayla-
rında sıklıkla görülen alerjik
burun akıntısı hakkında bilgi
verdi. 

Aşırı reaksiyon durumu 

‘Alerjik rinit’in burun akıntısı
demek olduğunu dile getiren
Dr. Öğr. Üyesi K. Ali Rahimi,
“Vücudun normalden daha
fazla reaksiyon vermesi du-
rumu alerji olarak adlandırı-
lır.” dedi. Alerji
semptomlarını anlamak için
ise mekanizmayı anlamak
gerektiğini aktaran Rahimi,
“Genellikle alerjinin bulun-
duğu üç yer vardır. Birincisi
alerjik rinit, ikincisi akciğer-
lerde olan alerjik astım ve
üçüncü ise ciltte bulunan ür-
tikerdir. Vücutta hangi mad-
delere karşı alerjinin
olduğunu kişinin ilk önce

kendi test etmeli. Örnek olarak mevsimsel
polenlerin uçması ve reaksiyon olarak burun
akıntısı, öksürme gibi belirtiler görülmesine
mevsimsel alerjik rinit denir.” şeklinde ko-
nuştu.

Alerjiyi nasıl engelleyebilirsin?

Tedavinin birinci şartının bilinçlenmek ve alerjiyi
uzak tutmak olduğuna dikkat çeken Dr. Öğr.
Üyesi K. Ali Rahimi, “Kişinin kendisi de alerjiyi
anlayabilir. Ancak bazen yeterli olmayabilir, bu
durumda da hastanelerde laboratuvarlarda bazı
testler yapılabilir.” dedi. Bulgular tespit edildik-
ten sonra ilaç tedavilerine başlandığını ifade

eden Rahimi, sözlerini şöyle sürdürdü: “Özel-
likle alerjik rinit için antihistaminik kullanır
ancak yan etki olarak uyku sersemliği yaptığı
için tercih edilmez. Alerji sadece burunda ise et-
kili olarak kortizonlu burun spreyleri kullanılır.
Burun spreyleri ikiye ayrılır. Kortizonlu spreyler
ve kortizonsuz spreyler. Kortizonlu spreylerin
çok fazla yan etkisi yoktur ve uzun zaman kulla-
nılabilir. Kortizonsuz spreylerin ise bağımlılık
yapma etkisi vardır ve uzun süre kullanılmaz.

Sinüsleri kapatır

Burundaki kozada ödem oluştuğu zaman si-
nüslerin kapakları tıkanır ve boşalamadığı için

alerjik rinite bağlı sinü-
zite gelişir.   Bir diğer
alerji türü ise poliptir.
Burunda olmaması
gereken yumuşak
beyaz dokulu etler bu-
lunur. Alınmaması du-
rumunda büyüme
gösterir ve cerrahi mü-
dahale edilmesi gere-
kir. Etler alınsa bile
alerjik reaksiyon hala
devam edebilir. Bu
süreç devam ederken
doktorun verdiği
spreyler kullanılmaya
devam edilir. Alerjinin
cerrahi müdahalesi
bulunmaz. Alerjik
spreyler; akıntı, kaşıntı
ve burun tıkanıklığını
gidererek daha iyi
nefes sağlar”

ayşe 
adlı

HABER

Yaşam boyu onur ödülü!
36. Münih Türk Film Günleri'nin bu yılki onur konuğu, ‘Türk 
sinemasının Sultanı’ Türkan Şoray olacak. Festival kapsamında
Türkan Şoray’a “Yaşam Boyu Başarı ve Onur Ödülü” takdim edilecek

MÜNİH, Almanya – 1-6 Nisan 2025
tarihleri arasında, Türk sinemasının
en prestijli etkinliklerinden biri olan

Münih Türk Film Günleri, 36. yılını KARMA
Medical Acıbadem Health Point ana spon-
sorluğunda kutlamaya hazırlanıyor. Türkiye
dışındaki en köklü Türk sinema etkinliği ola-
rak bilinen festival, bu yıl da Münihli sinema-
severleri Türk filmlerinin büyüleyici
dünyasıyla buluşturacak. Zengin Program: 12
Uzun Metraj Film, 8 Belgesel ve 7 Kısa Film
Münih Türk Film Günleri, bu yıl sinemase-
verlere on iki uzun metraj kurmaca film, sekiz
belgesel ve yedi kısa metraj filmden oluşan
zengin bir seçki sunuyor. Adresi Olmayan Ev,
On Saniye gibi filmlerin Almanya prömiyeri
yapacağı programda, son dönemlerde Tür-

kiye sinemasında çekilmiş farklı filmler yer
alacak. Festivalin kapanış gününde yapılacak
kısa film gösterimlerinde ise bir ilk yaşanacak:
Münih Türk Film Günleri’nde izleyiciler, oyla-
rıyla Kısa Film Seyirci Ödülünü belirleyecek.

Tanıtımı amaçlanıyor

Festival Hakkında: Münih Türk Film Günleri,
36 yıldır Türk sinemasının en önemli yapıtla-
rını dünya çapında tanıtmayı amaçlayan,
Türkiye dışındaki en eski ve en köklü Türk
film festivali olarak her yıl Almanya’nın
Münih şehrinde düzenlenir. Festival, Türk si-
nemasının en nitelikli yönetmenlerini, oyun-
cularını ve yapımlarını izleyicilerle
buluşturmaya 36 yıldır devam ediyor.
HABER MERKEZİ

Koenzim Q10’in “her derde deva’’ bir bileşik olduğunu
vurgulayan Merve Öz ‘‘Eğer vücudunuzda azalırsa kalp
kasınız sağlıklı çalışmaz bağışıklığınız zayıflar
doğurganlığınız azalır ve hızlı yaşlanırsınız’’ dedi.

KOREİZM Q10, her hücre zarında doğal ola-
rak bulunan vitamin benzeri bir bileşiktir. Vi-
tamin olarak kabul edilmemesinin nedeni,

herhangi bir gıdadan alınmasa dahi vücutta kendiliğin-
den üretilmesidir. Ancak yaşlanma, alzheimer, parkin-
son, MS gibi nörodejeneratif hastalıklar, fibromiyalji
(yumuşak doku romatizması) ve kalp hastalığı nede-
niyle vücutta koenzim Q10 seviyesinde düşüş meydana
gelebilir. Ayrıca statinler yani kolesterol düşürücü ilaç-
lar da bu bileşiğin seviyesini azaltabilir.  Dolayısıyla
Uzman Diyetisyen ve Fitoterapi Uzmanı Merve Öz,
vücut için elzem olan koenzimQ10’un faydalarını ve
vücuttaki rezervini artırma yollarını şöyle açıkladı: 

Yaşlanma karşıtı etki

Yaşlanmanın önemli nedenlerinden biri de hücrelerin
yaşlandıkça daha az enerji üretir hale gelmeleridir.
Bunun en önemli nedeni ise hücrelerin enerji santralleri
olan mitokondrilerin de güçten düşmeleridir. Koen-
zimQ10 organik, doğal, yağda çözünen bir maddedir.
Genellikle hücrelerin güç merkezi olarak adlandırılan
mitokondrilerde depolanır.  Bu sayede hücrelerin gü-
cünü artırır. Güçlü bir antioksidan görevi görerek hüc-
releri serbest radikallerin neden olduğu oksidatif
stresten korur. Bu sayede yaşlanma sürecini ve yaşa
bağlı ortaya çıkan hastalıkların önüne geçerek anti-
aging özellik gösterir.

Kalp sağlığına iyi gelir

Koenzim Q10 vücutta azalırsa kalp kası sağlıklı çalış-
maz. Bu bileşik kalp kaslarını güçlendirir. Kalp yetmez-
liği olan kişileri iyileştirmeye yardımcı olabilir.  LDL
(kötü) kolesterolü ve toplam kolesterol seviyelerini dü-
şürmeye yardımcı olarak kalp hastalığı riskini azaltır.
Kan basıncını düşürmeye de yardımcı olur.

Doğurganlığı destekler

Kadın doğurganlığı, mevcut yumurtaların sayısı ve ka-
litesindeki düşüş nedeniyle yaşla birlikte azalır. Koen-
zim Q10 bu sürece yardımcı olabilir.  Yaşlandıkça
koenzim Q10 üretimi yavaşlar ve vücudun yumurtaları
oksidatif hasardan korumadaki etkisi azalır. Koenzim
Q10 oksidatif stresi azaltarak yumurta kalitesini artıra-
bilir. Koenzim Q10’in sperm hücresi sayısı ve sperm
motilitesini artırdığına dair çalışmalar da 
bulunmaktadır. HABER MERKEZİ

Kalbini ve
cildini koru

Vücudun bazı maddelere normalden daha fazla tepki verdiğini belirten uzmanlar
bu durumun sonucunda alerji ortaya çıktığını söylüyor. Alerjen bünyeye sahip
bireylerde nefes alma zorluğunun yanı sıra gece uykularında da sorunlar yaşanıyor 
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Esenyurt’ta markette çalışan Arda Efe K.(15), plastik top almak için markete gelen kadınla
tartıştı. Kısa sürede büyüyen tartışmada müşteri kasadaki çocuğa aldığı plastik topu fırlattı. 

Sesli konuştun
KAVGASI!
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi'nde
bir hasta yakını ile telefonda konuşurken yüksek
sesle küfretmesi sebebiyle kendisini uyaran
başka bir hasta yakını arasında tartışma çıktı.
Hasta yakınlarının ailelerinin de dahil olması ile
olay 2 aile arasında kavgaya dönüştü.

Kafa kafaya

Bayrampaşa'da iki otomobilin caddede
çarpışması sonucu meydana gelen kazada 
1 kişi yaralandı.Kaza anları çevrede bulunan
bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

OlAy, dün akşam saatle-
rinde Süleymaniye Mahal-
lesi Ispartakule

Caddesi’nde bulunan bir markette
meydana geldi. İddiaya göre, babası-
nın marketinde çalışan Arda Efe
K.(15) ile plastik top almak için mar-
kete gelen kadın müşteri arasında ha-
karet nedeniyle tartışma çıktı. Kısa
sürede büyüyerek kavgaya dönüşen

tartışmada, müşteri aldığı plastik topu
ve meyveleri kasadaki çocuğa fırlata-
rak marketten ayrıldı. Kadının mar-
kete gelen yakınları da hakaret
iddiasıyla çocuğa saldırdı.

O anlar kamerada

İş yerinin güvenlik kamerasına yansı-
yan görüntülerde, aldığı topu ve mey-
veleri kasadaki çocuğa fırlatan kadın

müşteri marketten ayrıldıktan kısa bir
süre sonra 2 yakınıyla birlikte geri geli-
yor. Kadının kasadaki çocuğa saldır-
dığı görülüyor. Kasanın arkasına
geçen bir saldırganın defalarca tokat-
ladığı çocuğu darbettikten sonra re-
yondan aldığı ürünleri fırlattığı anlar
da güvenlik kamerasına yansıyor.
Diğer yandan polis merkezine giderek
şikayetçi olacağı öğrenildi. DHA

Çalmak iÇin durmadan 
doğurmuş! 
Çalmak iÇin durmadan 
doğurmuş! 
Çalmak iÇin durmadan 
doğurmuş! 
Çalmak iÇin durmadan 
doğurmuş! 
Çalmak iÇin durmadan 
doğurmuş! 
Çalmak iÇin durmadan 
doğurmuş! 
Çalmak iÇin durmadan 
doğurmuş! 
Çalmak iÇin durmadan 
doğurmuş! 
Çalmak iÇin durmadan 
doğurmuş! 
O lay, 16 Ocak Perşembe günü

Muratpaşa Mahallesi Kosova
Caddesi'nde bulunan bir dai-

rede meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, daireye hırsız girdiğini fark eden
ev sahipleri durumu polise bildirdi.
İhbar üzerine olay yerine gelen polis
ekipleri inceleme yaptı. Polis
ekipleri toplam 51 ayrı güvenlik kame-
rası kaydı izleyerek kaçan şüphelilerin
kimliklerini tespit etti. Ekipler, kimlik
bilgilerini tespit ettiği Ceylan Çiçek (36)
ve Belkız Ura'yı (36)  yakalamak için
çalışma başlattı.

189 suç kaydı çıktı 

Polis ekipleri adresi belirlenen Ceylan
Çiçek'in evine 22 Şubat Cumartesi

günü operasyon düzenledi. Operasyon
sırasında yakalanacağını anlayan ve ha-
mile olduğu öğrenilen Çiçek camdan
atladı. Ekipler tarafından yakalanan
Çiçek, sağlık kontrolünün ardından
polis merkezine götürüldü. Çiçek'in em-
niyetti yapılan sorgusunda 13 çocuğu
olduğu, 14'üncü çocuğuna da hamile
olduğu, 189 ayrı suçtan kaydı, 20 ayrı
dosyadan aranması olduğu ayrıca 12 yıl
kesinleşmiş hapis cezası ve hamilelik
nedeniyle ertelenmiş 472 yıl hapis ce-
zası olduğu ortaya çıktı. Emniyetteki iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk edilen
Çiçek tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. 54 ayrı suçtan poliste kaydı olduğu
belirlenen Belkız Ura'yı yakalama çalış-
maları ise devam ediyor. DHA

Bayrampaşa'da daireye girerek hırsızlık yapan şüpheli Ceylan
Çiçek (36) ve Belkız Ura (36) hakkında polis ekipleri yakalama
çalışması başlattı.  Yapılan çalışmalarda Ura'nın poliste 54 ayrı suç
kaydı olduğu tespit edildi.14'üncü çocuğuna hamile olduğu 
belirlenen şüpheli Çiçek, yakalanacağını anlayınca camdan atladı.

OlAy, Büyükçekmece Fatih Ma-
hallesinde 14 Mart Cuma günü
saat 01.52 sıralarında meydana

geldi. Mahalle sakinlerinin 'Silah sesleri geli-
yor' ihbarı üzerine harekete geçen polis ekip-
leri, olay yerine gittiğinde Faruk Yıldırım'ı
yerde yaralı halde yatarken buldu. Silahla
vurularak yaralanan Yıldırım'a olay yerine
gelen sağlık ekipleri ilk müdahaleyi burada
yaptı. Hastaneye kaldırılan Faruk Yıldırım
tüm çabalara rağmen kurtarılamayarak ha-
yatını kaybetti.

Parmak izi yakalattı 

Cinayet Büro Amirliği tarafından olayla ilgili
başlatılan çalışmada polis bir görgü tanığı-
nın ifadesinden yola çıkarak kısa boylu,
siyah giyimli bir şahsın koşarak uzaklaştığı
bilgisine ulaştı. Yapılan araştırma sonucu

şüphelinin koşarak kaçarken bazı işyerlerinin
güvenlik kameralarınca görüntülendiği belir-
lendi.Olay yerinde inceleme yapan polis
ekipleri hayatını kaybeden Faruk Yıldırım ile
onu vuran arkadaşının birlikte içki içtikleri
yerde bir şişe buldu.Şişe üzerinde yapılan
parmak izi incelemesinde A.I. adlı şüpheli-
nin kimlik bilgisine ulaşıldı. Bu gelişme üze-
rine A.I. polis ekipleri tarafından gözaltına
alındı.

Adliyeye sevk edildi 

Asayiş Şube Müdürlüğünde sorgulanan
şüpheli A.I.'nın suçunu itiraf ettiği öğrenildi.
Şüphelinin Faruk Yıldırım ile tartıştıkları için
cinayeti işlediğini söylediği öğrenilirken, tar-
tışmanın neden çıktığı konusunda birşey
söylemediği öğrenildi. Şüpheli işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edildi. DHA

Sahte kimlikle
kaçmak istedi!

Küçükçekmece’de 
polis genel asayişin 
sağlanması ve 
şüphelilerin yakalanması
için denetim yaptı. 
Denetimlerde 
polis şüphelendiği bir 
aracı durdurdu. Kendisini
emniyet müdürü olarak
tanıtan ve polise sahte
kurum kimliği veren
şüphelinin üst
aramasında 1 adet
ruhsatsız tabanca ve 8
adet fişek ele geçirildi

KÜÇÜKÇEKMECE Atakent ma-
hallesinde 14 Mart Cuma günü
saat 10.00 sıralarında polis ekip-

leri asayiş denetimi yaptı. Polis ekipleri de-
netimler kapsamında şüphelendikleri bir
aracı durdurdu.Kendisini emniyet müdürü
olarak tanıtan şüpheli K.T. sahte kurum
kimliğini ekiplere gösterdi. Kimliğin sahte
olduğunu anlayan polis ekipleri şüphelinin
üst aramasında ele geçirilen 1 adet ruhsat-

sız tabanca ve 8 adet fişeğe el koydu.

Evinden cephanelik çıktı 

Şüphelinin evinde yapılan aramalarda ise
2 adet ruhsatsız tabanca, 2 adet kurusıkı
tabanca, 1 adet pompalı tüfek, 1 airsoft
olarak tarif edilen silah, 1 adet silah sustu-
rucu aparatı, 2 bıçak ve 1 hançer, 1 balta,
126 adet çeşitli silahlara ait fişek,  ele
geçirildi. DHA

Büyükçekmece’de Faruk Yıldırım'ı (45) tabancayla vurarak öldürdüğü 
belirlenen şüpheli A.I.(23) polis tarafından yakalandı. Şüphelinin kimliğinin,
ölen Yıldırım ile içtikleri içkinin şişesi üzerindeki parmak izinden tespit edildiği
öğrenildi. Şüphelinin kaçtığı anları güvenlik kameraları kaydetti

BU DEFA KAÇAMADI
İstanbul’da polisin düzenlediği operasyonda 2019
yılından bu yana toplam 24 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis
cezasıyla aranan şüpheli Abdulaziz A. polis tarafından
yakalandı. Şüpheli işlemlerinin ardından tutukla-
narak cezaevine gönderildi

ASAyiŞ Şube Müdürlüğü, Aranan Şahıs-
lar Büro Amirliği ekipleri tarafından 2019
yılından bu yana hakkında kesinleşmiş

hapis cezaları nedeniyle aranan Abdulaziz A.’yı ya-
kalamak için operasyon düzenledi. Yapılan çalışma-
larda Abdulaziz A.'nın Güngören'de saklandığı
tespit edildi. Abdulaziz A.’nın gezdiği yerleri uğra-
dığı mekanları tespit eden polis ekipleri şüpheliyi ta-
kibe aldı. Bağcılar Hürriyet Mahallesi, Cumhuriyet
caddesi'nde olduğu tespit edilen Abdulaziz A., polis
ekipleri tarafından gözaltına alındı.

Tutuklandı 

Asayiş Şube Müdürlüğüne getirilen şüphelinin
2004 yılında İstanbul’da 'Cinayet' suçundan 20 yıl,
'Cebir, tehdit, hile kullanarak kişiyi hürriyetinden
yoksun kılma' suçundan 4 yıl 2 ay olmak üzere top-
lamda 24 yıl 2 ay hapis cezasıyla arandığı ortaya
çıktı. Poliste işlemleri tamamlanan şüpheli tutukla-
narak cezaevine gönderildi. DHA 

OlAy dün saat 22.30 sıralarında Başakşe-
hir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi'nde
meydana geldi. Hastane koridorunda tele-

fonla konuşurken yüksek sesle küfür ettiği iddia edi-
len Emirhan Y.'yi, başka bir hasta yakını uyardı.
Bunun üzerine Emirhan Y. ile ismi öğrenilemeyen
hasta yakını arasında tartışma çıktı. Tartışmanın bü-
yümesi üzerine hastalarını görmeye gelen 2 aile ara-
sında kavga çıktı. Yaşanan arbede, hastanenin
güvenlik görevlileri tarafından ayrıldı. İhbar üzerine
hastaneye gelen polis ekipleri, Emirhan Y., İbrahim
P., Elvan Y., Adnan Y., Mikail E., Emir Can Y.,
Emin Y., ve Erencan Y. isimli 8 kişiyi gözaltına aldı.
Polis merkezine götürülen şüpheliler, buradaki iş-
lemlerinin tamamlanmasının ardından serbest bıra-
kıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. DHA

ÇARPIŞTILAR

KAZA, dün gece saatlerinde Muratpaşa
Mahallesi Kamil Caddesi ile Ata Caddesi
kesişiminde meydana geldi. Kamil Cadde-

si'nde ilerleyen bir otomobile, Ata Caddesi'nden gelen
başka bir araç çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan
araçlardan biri, yol kenarındaki beton saksıya ardın-
dan da kaldırımda oturan adama çarptı.Çarpmanın
etkisiyle yere düşen adamın yardımına çevredekiler
koştu. Kaldırımda yürüyenler ise kazada yaralanmak-
tan son anda kurtuldu. İhbar üzerine olay yerine polis
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı sağlık ekiplerinin
olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulan-
sla hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniyle caddede trafik
bir süre aksadı. DHA

NE İSTEDİNİZ ÇOCUKTAN!

CiNAYETi
PARMAK 
iZi ÇÖZDÜ

Boş arazide ceset bulundu
Esenyurt’ta emlakçılık ile uğraşan diyaliz hastası Şehmuz Süsli, 9 gün
önce evden çıktı, bir daha da geri dönmedi. Ailesinin kayıp başvurusunda
bulunduğu Süsli’nin cesedi Hadımköy’de boş bir arazide bulundu

EdinilEn bilgilere göre Esen-
yurt’ta emlakçılık ile uğraşan di-
yaliz hastası Şehmuz Süsli, on

gün önce bir arkadaşı ile buluşacağını söy-
leyerek evden çıktı. Sahur vakti geri gelece-
ğini söyleyen genç adam, bir daha geri
dönmedi. Süsli’yi bulmak için seferber
olan aile, emniyete giderek kayıp başvuru-
sunda bulundu. Olayla ilgili inceleme baş-
latan polis ekipleri, Süsli’nin bulmak için

yoğun çaba sarf etti. Süsli’nin cesedi Ha-
dımköy’de boş bir arazide bulundu. Cese-
din bulunması üzerine konuyu devralan
Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro
ekipleri, 3 şüpheliyi gözaltına aldı. Şüphe-
lilerin ilk ifadelerinde Şeyhmuz Süsli’nin
yanlarında hayatını kaybettiğini, korkarak
cesedi boş araziye bıraktıklarını söylediği
öğrenildi. Polisin konuya ilişkin incelemesi
sürüyor.



E tkinlikte çocuklarla yakından ilgilenen
Aksoy, bu tür programların toplumsal
dayanışmayı güçlendirmek adına

önemli bir rol oynadığını ifade etti. Aksoy
şöyle konuştu: “Kızılay’ımız her zaman mille-
timizin yanında olmuş, zor zamanlarda yar-
dım elini uzatmıştır. Bu yüzden halkımızın
gönlündeki yeri çok özeldir. Kızılay, doğal afetlerde
afetzedelerin barınma, beslenme ve bakım ihtiyaçlarını
karşılamış, ülkemize sığınan binlerce mülteciye destek
olmuş ve Somali’den Filistin’e kadar 150’ye yakın ül-
kede yardım faaliyetleri yürütmüştür. Esenyurt’ta da ih-
tiyaç sahiplerine her daim el uzatmış, gıda
yardımlarından kıyafet desteklerine kadar birçok insani
faaliyette bulunmuştur. Bizler de Esenyurt Belediyesi
olarak, bu köklü kuruluşumuzla iş birliğimizi daha da
güçlendirerek Esenyurt’ta ve ülkemizin her köşesinde,
ihtiyaç duyulan her alanda milletimizin hizmetinde
olacağız. Şube Başkanımız Sayın Aytekin Çolak Bey ve
kıymetli ekibiyle koordineli bir şekilde çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Kendilerine, yönetim ekibine ve tüm Kı-
zılay gönüllülerine yürekten teşekkür ediyorum.”

etkinlikler devam ediyor 

Esenyurt Belediyesi, Ramazan ayı etkinlikleri kapsa-
mında ünlü yazar ve edebiyatçı Hayati İnanç’ı vatan-
daşlarla buluşturdu. Yoğun katılımın olduğu
programda, İnanç’ın anlattığı hikâyeler ve seslendirdiği
şiirler izleyicilere duygu dolu anlar yaşattı. Hayati
İnanç, Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde düzenlenen
etkinlikte, edebiyatın ve tasavvufun derinliklerine yolcu-
luk yaparak, unutulmaz bir sohbet gerçekleştirdi.
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B u hafta en çok konuşulan haberler
arasında, yaşlanan bir toplum olma
yolunda olduğumuz, ülkede doğur-

ganlığın azalıyor olması gibi konular sık
sık gündeme geliyor. 

Gelecekle ilgili kaygılar, barınma so-
runu, eğitim, sağlık konularındaki tered-
dütlerin bu sonucu getirmesi gayet olağan
bir sonuç.

***
Son yıllarda o kadar çok problemden

bahsediyoruz ki, bunların en ön sıralarında
yer alanlardan birisi şiddet. 

Şiddetin fiziksel, psikolojik, her türlüsü
ile karşı karşıya geliyoruz.

Bir bakıyorsunuz park halindeki araba-

nız öfkeli biri tarafından saçma sapan çi-
zilmiş. Ya da aracın lastikleri patlatılmış. 

Bir bakıyorsunuz, yolda giderken birisi
herhangi bir şeye sinirlenmiş, aracından
inip kavga etmeye çalışıyor, küfürler, tek-
meler savuruyor...

*** 
Bu kadar öfkenin sebebi ne olabilir? 
“Erkeklerde sperm sayısı düşüyor.

Bunun sebebi testosteron hormonu. Testos-
teronu düşük olan adam, kendisini aşağılık
ve değersiz hisseder, şiddet uygular.”

Bu sözler, Fatih Altay’lının sağlık ko-
nulu programına konuk olarak katılan
Dr.Deniz Şimşek’e ait. 

***
“Bu hormon sadece erkeklerde mi

eksik?” diye düşünenler olacaktır. Kadın-
larda da var ancak kadınlardaki testoste-
ron düzeyi erkeklerin yüzde 5’i kadarmış.

Testosteron hormonunun eksikliği, saç
dökülmesinden tutun,  halsizlik, kas ağrısı,
yorgunluk, depresyon ve uyku problemleri
ve ruh halinde değişiklikler yaşanması gibi
sorunlara sebep oluyor.

***
İlaç kullanmadan, doğal yollardan bu

hormonun nasıl arttırılacağını araştırdım
ve okuyunca biraz üzüldüm.

Çünkü, bu hormonu arttırmak için öne-
rilen tıbbi tavsiyeler, bu hayat pahalılığında
yaşamaya çalışanlar için biraz külfetli.

Düzenli egzersiz yapılacak, dengeli bes-
lenilecek, stresten uzak kalınacak, ideal ki-
loya sahip olunacak, uykunun düzenli
olması sağlanacak vs. gibi bir dizi öneride
bulunuyorlar.

***
Sağlıklı beslenme yok, proteine ulaşmak

zor, hamur ağırlıklı beslenmeden dolayı
kilo kontrolü zor. 

Spor deseniz, saatlerce et kuyruğunda,
ekmek kuyruğunda beklemek, hangi mar-
kette ne ucuz diye koşmaktan ibaret. 

Kredi kartları dibine kadar dolmuş, gel
de sağlıklı bir uyku çek...

Asgari ücret, emekli maaşları malum.
“Ev sahibi ne kadar zam yapacak, bu ay

sonunu nasıl getireceğim” diye düşünen in-
sanın seks hayatı mı kalır ki testosteron
normal olsun.  

***
Bayram yaklaşıyor. Verilecek ikramiye

ile biraz nefes alırız diye seviniyordu emek-
liler. Heyecanla beklenen bayram ikrami-
yesi tutarı, uzun uzun toplanmalar sonunda
nihayet açıklandı. Üç bin liradan, dört bin
liraya çıktı. Daha ne olsun?

Bin lira ile bir kilo kıyma alınabilir. Ya
da bayramda köylerine gidecek olanlar,
otobüs bileti alabilir. 

Ama sadece gidiş yönüne, dönüş nasıl
olur bilmem artık.

***
Sevgiyle kalın

Erkeklerde sperm sayısı düşüyor...

GÜNDeM

Esenyurt Belediye Başkan Vekili Can
Aksoy, Kızılay Esenyurt Şube
Başkanlığı’nın düzenlediği Dünya 
Yetimler Günü iftar programına katıldı.
Aksoy konuşmasında, “Kızılay’ımız 
her zaman milletimizin yanında olmuş,
zor zamanlarda yardım elini uzatmıştır.
Bu yüzden halkımızın gönlündeki yeri
çok özeldir” diyerek dayanışma ve
yardımlaşmanın önemine dikkat çekti

BARIŞ 
KIŞ

haber

Sevim Y. GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

KIZILAY’IN YERI
COK OZELDIR

RAMAZAN
ruhu yaşıyor
Avcılar Belediyesi'nin düzenlediği geleneksel iftar sofraları, Ramazan ayının
birlik ve beraberlik ruhunu yaşatmaya devam ediyor. Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, bu kez ilçe müftülüğü personeliyle aynı sofrada buluştu

Bağcılar'dan
Kazakistan'a!
Bağcılar Belediyesi, Ramazan etkinlikleri kapsamında
farklı ülke kültürlerini ilçe sakinleriyle buluşturuyor. 
Ramazan boyunca devam edecek olan etkinliklerde
farklı ülkelerin kültürlerine ait özel programlar 
düzenleniyor. Bu kapsamda gerçekleştirilen Bosna ve
Kazakistan geceleri renkli anlara sahne oldu

BAğcılAr Belediyesi, Ramazan etkin-
liklerinde bu yıl farklı programlara ev sa-
hipliği yapıyor. Bu kapsamda

gerçekleştirilen Bosna ve Kazakistan gecelerinde ül-
kelere ait geleneksel halk oyunları, müzikler ve kos-
tümler vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü. 

bağcılar’da bosna ezgileri

Bosna Hersek’in zengin kültürel mirasını tanıtmak amacıyla
Cuma akşamı düzenlenen Bosna Gecesi eğlenceli anlara
sahne oldu. Bosna Hersek’ten gelen Preporod Koro Ekibi ve
Kud Borac Folklor Ekibi, sahne performanslarıyla izleyicilere
unutulmaz anlar yaşattı. Geleneksel Bosna müzikleri ve halk
oyunları büyük beğeni toplarken, Türkçe ve Boşnakça söyle-
nen ilahilere izleyiciler hep bir ağızdan eşlik etti. Bosna kültü-
rünü yakından tanıma fırsatı bulan vatandaşlar, gece boyunca
unutulmaz anlar yaşadı. Bosna Gecesi’ne Sivas Bosna San-
cak Derneği Başkanı Erol Sevim, Türkiye Cumhuriyeti ile İş
birliği  ve Projelerden Sorumlu Milli Eğitim Bakanlığı Temsil-
cisi Cenan Aganovic, İslam Din Araştırmaları Profesörü
Belma Susak ile çok sayıda misafir katıldı. 

Kültürel şölen yaşandı

Cumartesi akşamı gerçekleştirilen Kazakistan Gecesi’nde ise
Kazak kültürüne özgü enstrümanlar Dombıra, Sazsımay ve
Kobız ile yapılan müzik dinletisi büyük ilgi gördü. Kazak halk
şarkıları ve geleneksel halk oyunu gösterileri, izleyicilerden tam
not aldı. Kazakistan’ın kültürel mirasını tanıtmayı amaçlayan
etkinlik, geleneksel kıyafetler ve sahne performanslarıyla dikkat
çekti.Kazakistan Gecesi’ne Kazakistan İstanbul Başkonsolosu
Nuriddin Amankul, Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreter
Yardımcısı Merey Mukazhan ve Kazakkent Altay Derneği
Başkanı ile çok sayıda misafir katıldı.  Kazakların çoğunlukla
Bağcılar’da yaşadığını söyleyen Kazakistan İstanbul Başkon-
solosu Nuriddin Amankul, “Biz aynı ırktan, aynı soydan gelen
iki milletiz. Bağcılar Belediyesiyle de kalpten gelen bir dostlu-
ğumuz var. Bağcılar Belediye Başkanımız Yasin Yıldız benim
ve 20 milyonluk Kazak halkının gerçek dostudur. Kendileriyle
ortak mirasımızı yaşatmak amacıyla inşallah Bağcılar’da
Kazak okulumuzu açacağız” diye konuştu.

birlik ve beraberlik güçlenecek

Ramazan boyunca Orta Asya’nın zengin kültür ve sanat biri-
kimini vatandaşlarla buluşturacaklarını söyleyen Bağcılar Be-

lediye Başkanı Yasin Yıldız, “Bu yıl Bağcılar’da Ramazan
etkinliklerimizi daha da zenginleştirerek farklı kültür-

leri tanıtmayı amaçlayan ‘Kültür Geceleri’ düzen-
liyoruz. Komşularımızı farklı kültürlerle

buluşturmak amacıyla düzenlediğimiz
Bosna ve Kazakistan Geceleri ile bu ül-

kelerimizin zengin kültür ve sanat bi-
rikimini yakından tanıma fırsatı

bulduk. Sanat, müzik ve gele-
neklerin buluştuğu bu etkin-

likler, kardeşlik
bağlarımızı daha da

güçlendiriyor. Bağcı-
lar ailesi olarak bir-

lik, beraberlik ve
dayanışma tab-

lomuzu daha
da ileriye ta-

şımak için
çalışmaya

devam
edece-
ğiz”
dedi.

VEDAD
BAYKAL

haber

Eyüpsultan’da 
coşku var
Eyüpsultan Belediyesi Ramazan ayında çocuklara yönelik 
birbirinden özel ve eğlenceli etkinlikler düzenlemeye devam ediyor

Eyüpsultan Belediyesi
tarafından on bir ayın sul-
tanı Ramazan ayında dü-

zenlenen etkinlikler çocukların hem
manevi dünyalarına hitap ediyor hem

de doyasıya eğlenmelerine imkan su-
nuyor.Bu özel etkinliklerden biri olan
tekne Orucu’nda çocuklar eğlenceli
gösteriler seyrettikten sonra, öğle eza-
nıyla birlikte oruçlarını açıyor. Oruçla-

rını açtık-
tan sonra ise
atölye çalışma-
larında el beceri-
lerini
geliştiriyorlar. tekne
Orucu etkinliği her
hafta sonu Zal Mahmut
paşa Kültür ve sanat
Merkezi’nde düzenleniyor.
Bu hafta ki tekne Orucu et-
kinliğinde çocuklar önce
nasreddin Hoca ve Şirin’in
komik gösterisini izledi. Göste-
ride nasreddin Hoca ve Şirin’in
esprileri çocukları kahkahalara
boğdu. Gösterinin ardından öğle
ezanının okunmasıyla birlikte ço-
cuklar dua edip oruçlarını açtı. son-
rasında ise çocuklar için Resim
atölyesi düzenlendi. atölye çalışma-
sında çocuklar kolaj resim yaptılar.

AvcılAr İlçe Müftüsü Sn. Mehmet
Özcan, değerli eşi ve müftülük perso-
neli, Avcılar Belediye Meclis Üyeleri,

birim müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirilen iftar
programı, sıcak ve samimi bir atmosferde geçti.
Başkan Çaykara, eşi Asiye Çaykara ile masaları tek
tek dolaşarak konukların Ramazan ayını tebrik etti.

Topluma rehberlik ediyorsunuz 

Başkan Çaykara, yaptığı konuşmada Ramazan'ın
manevi ikliminin Avcılar'da birlik ve kardeşliğin daha
da güçlendiğini vurguladı. Çaykara; “Ramazan ayı,
birlik ve beraberliğin en güçlü şekilde hissedildiği, kar-
deşliğin pekiştiği, gönüllerin yumuşadığı müstesna bir

zamandır. Bu ay, sadece açlıkla imtihan olmanın
değil, paylaşmanın, dayanışmanın ve manevi hu-
zurun en yoğun şekilde yaşandığı bir rahmet ayı-
dır. Sizler, sadece camilerimizde, kuran
kurslarımızda değil, toplumun her alanında reh-
berlik etmeye devam ediyorsunuz. Sadece bir din
görevi yapmıyorsunuz. Ahlaki, toplumsal bütün

meselelere ışık oluyorsunuz, rehber oluyorsunuz. Ben
de bugün burada olmaktan dolayı çok mutluyum. Bu
manevi akşamda, bizlerle aynı sofrayı paylaşan Sayın
Müftümüz Mehmet Özcan’a, kıymetli eşine, müftülük
personellerine ve hocalarımıza şükranlarımı sunuyo-
rum. Mübarek Ramazan ayında tuttuğumuz oruçlar
kabul olsun, birlik ve beraberliğimiz daim olsun.” dedi.

ANIL 
BODUÇ

haber
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A rtık siyaset eski siyaset değil, ülke yönetiminde
şeffaflık ve tevazu kalmamış, baskıcı monarşi-
nin hâkim olduğu zamanlardan geçiyoruz. Her

yeni güne korkularla başlıyoruz. Hür yaşamımıza pran-
galar vuruluyor. Söylediğimiz her bir kelamı, yazdığı-
mız her bir kelimeyi ve yaptığımız her bir hareketi
düşünerek ve tartarak yapmak zorunda kalıyoruz. Her-
kesin dilinde aynı sorular. Bu korku neden ve niçin ken-
dimizi güvende hissetmiyoruz? 

“Benim görüşüm ve düşüncelerime uymayan benden
değildir.” baskısı uygulanıyor. Benden başarılı ve gele-
cekte beni koltuğumdan ederler korkularıyla, insanlara
karşı karalama ve tutsaklık kampanyaları almış başını
gidiyor. Gelecek kaygıları ve koltuk kaybetme hırsı, “siz
ve biz” olarak ayrıştırmaya ve önünde engel olarak gö-
rünmeye başladı. İster istemez bu karmaşa hayatımızın
her alanına yayılmış durumda. 

Çocuklarımız güvende mi? Yolda, okulda başlarına
bir şey gelir mi? Bir anne babanın taşıyamayacağı en
büyük yük ve korkudur. Cebimizdeki para yetmezse ne
yapacağız? İşçimiz emeklimiz aç sefil. Pazardan eli boş
dönmenin gurur kırıcı hissi artık sıradan bir hale geldi.
Düşüncelerimizi ifade etmek cesaret gerektiriyor. Kim-
liğimizi ya da inancımızı açıkça dile getirmenin bedelini
ödemekten çekiniyoruz.

Askıda ekmek var mı? 

Eleştiren susturuluyor, soru soran yaftalanıyor. Dü-
şünce özgürlüğü desen Kaf dağının arkasında kaldı.
Sağlıklı beslenmek lüks haline geldi. Yetersiz beslenme-
nin bedelini gelecekte sağlığımızla ödeyeceğiz. Yaşam
alanlarımız başımıza yıkılacak diye korkuyoruz. Kira-
mızı ödeyemiyoruz, çocuğumuzun istediği bir şeyi ala-
mıyoruz.  Evine ekmek götürmek için fırınların
kapısında utanarak “askıda ekmek var mı?” diye soran
insanlarımızla doldu tüm memleket. Her köşe başı bir
gariban, her köşe başı dilenmeye muhtaç insanlarımız. 

Hukukun ve adaletin esamesi okunmuyor. Hukukun
ve adaletin olmadığı yerde mafya hüküm sürer. Herkes
kendi adaletini sağlamaya başlar. Artık yolda yürürken
bile kime bulaşırım? Diye düşünmek zorundayız. Kont-
rolsüz göç dalgası toplumun düzenini bozdu. Suç oran-
larının artışı vatandaşın güvenlik kaygılarını büyüttü.
Adaletin olmadığı yerde hak aramak mümkün mü? Va-
tandaş, “Hak yerini bulur” değil, “Başıma dert gelir
mi?” diye düşünüyor. Maddi sıkıntılar aileleri dağıtıyor.
Sevgi, boş tabakların arasında kayboluyor. Onların göz-
lerindeki umudu söndürmek istemiyoruz. Ancak boş bir
cüzdan her hayali boğuyor. Yuvaların dağılmasına
neden oluyor. 

Bu kadar korku içinde Allah’tan korkmaya bile fır-
satımız kalmadı. Sürekli korkutulan bir halk, çaresizlik
içinde kaybolur. Bu ülkede artık özgürlük, korkunun
bittiği yerde başlar. Adaletin olmadığı bir yerde huzur-
dan bahsedilemez. Millet olarak korkularımızdan sıyrıl-
madan gerçek anlamda yaşayamayız. Korkunun
gölgesinde yaşamak hayata zincirlenmektir.

Bu ülkenin nasıl bu hale geldiğini iyi idrak etmemiz
gerekiyor. Ülkeyi yönetenlerin içinde bulundukları ruh
hali halka yansımış durumda. Örf ve adetlerimizde
“ayıp” diye tabir ettiğimiz cümleleri siyasilerin ağızla-
rından her gün duymaktayız. Şu ülkede özlediğim şey-
lerin başında gelen şey; “halkın içine karışmış siyasi
liderlerdir.” Artık market kuyruğunda bir cumhurbaş-
kanı göremiyoruz. Artık sokaklarda halkla kol kola yü-
rüyen bir siyasi lider yok. Bizi koruyacaklar! Onlarca
koruma eşliğinde “korunarak” ülke yönetiyorlar. Sahi
bu kadar korku, bu kadar öfke ve kin neden? Özgürlük-
ler ülkesi olmak varken memleketi korkular ülkesine
sürükleyen kimler?

Sağlıcakla…

Korkular ülkesi olduk

C umhuriyet Halk Partisi’nin
(CHP) ön seçimle belirle-
necek cumhurbaşkanı aday

adayı Türkiye Belediyeler Birliği
(TBB) ve İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun çıktığı yolculuğun 10’ncu durağı
Erzincan oldu. Erzincan Yıldırım Akbulut
Havalimanı’nda yoğun ilgiyle karşılanan
İmamoğlu, iftarda, 19 Mayıs 2016 tarihinde,
Van’ın Gürpınar ilçesinde, askeri aracın kaza
yapması sonucu şehit olan Uzman Çavuş
Fırat Kılıç’ın Mimar Sinan Mahallesi’ndeki
evlerine konuk oldu. Acılı aileyle birlikte oru-
cunu açan İmamoğlu; anne Azime Kılıç,
baba Özel Kılıç ile şehidin kardeşleri Burak
ve Murat Kılıç’la sohbet etti. 

erzincan'da İmamoğlu coşkusu 

İmamoğlu, iftarın ardından, CHP Erzincan
İl Başkanlığı önündeki caddede; Ağrı, Arda-
han, Elazığ, Erzurum, Iğdır, Kars ve Tunceli
illerinden gelen CHP’lilerle ve vatandaşlarla
buluştu. CHP TBMM Grup Başkanvekili Ali
Mahir Başarır, CHP Genel Başkan Yardım-
cıları Sevgi Kılıç, Deniz Yavuzyılmaz, CHP
İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, milletvekil-
leri, il ve ilçe belediye başkanları da Erzincan
buluşmasında İmamoğlu’na eşlik etti. Ko-
nuşmanın yapılacağı caddeye bakan sokak-
ları hınca hınç dolduran vatandaşlar, cep
telefonlarının ışıklarıyla görsel şölen yaşattı.
Coşkulu buluşmada, sırasıyla; CHP Erzin-
can İl Başkanı Yalçın Tanrıverdi, Ardahan
Belediye Başkanı Faruk Demir ve İmamoğlu
birer konuşma yaptı. Yoğun ilgi altında yap-
tığı konuşmasında çarpıcı mesajlar vermeye
devam eden İmamoğlu, ilk olarak vatandaş-
ların Ramazan aylarını tebrik etti. 

İktidara güvenen yok 

Türkiye’nin içinde bulunduğu ekonomik kriz
kaynaklı yaşanan sorunlara dikkat çeken
İmamoğlu, “Memleketin durumu ortada.
Milyonlarca dar gelirli vatandaşımız geçine-
miyor. İnsanlarımızın kahır ekseriyeti, borç-
lanmadan yaşayamıyor. İşçinin, çiftçinin,
esnafın, emeklinin bu iktidardan umudu kal-
mamış. Sanayiciler, iş insanları önlerini göre-
medikleri için zor durumda. Devletimizin
kurumları, vatandaşın eğitim, sağlık, güvenlik
gibi ihtiyaçlarını karşılamakta çok yetersiz.
Adaletin terazisi çoktan devrilmiş durumda.
Milletle devlet arasındaki bağ zedelenmiş du-
rumda. Milletimiz, yargıyı kendi emelleri için
maşa olarak kullanan bu iktidara güvenmi-
yor. Millet, kendi devletine güvenemiyor.
Bunlar; güya yasakları, yolsuzlukları, yoksul-
lukları önlemek için iktidara geldiler. Orta di-
reği yok ettiler. Ve şimdi geldikleri yer ortada.
Onlar, bir avuç insanın nereden nereye gelir-
ken… Biri de bayramda, hatırlayın, emekliye
1000 lira ikramiyeyi çok görecek noktaya
geldi. ‘1000 lirayı emekliye verdim, daha ne
olacak ki’ derken, sanki cebinden çıkarıp ver-

miş gibi bir kibirle ko-
nuşuyorlar. ‘İleri de-
mokrasiye
geçiyoruz’ diye yıl-
larca ülkeyi avuttu-
lar, sonunda tam
bir istibdat rejimi
kurdular. Her ko-
nuşanı, kendilerine
her muhalefet edeni,
her twit atanı bile
vicdansızca içeri atı-
yorlar. Cezaevleri
dolup taştı. Yeni ceza-
evleri için plan yapıyor-
lar. Kurdukları insafsız ve
bozuk düzen, milletimizin
iliğini, kemiğini kurutuyor, en
kötüsü birliğimizi tehdit ediyor”
dedi. 

Ülkemizi birlikte kurtaracağız 

İtirazlarının bu gidişata olduğunu vurgula-
yan İmamoğlu, “Sizlere, Ekrem İmamoğlu,
bu güzel memleketten, can Erzincan’dan söz
veriyorum: Ülkemizi, hızla bu kabustan, hep
birlikte kurtaracağız. İktidarda olan zihniyet,
devletin tüm kurumlarını kendi çıkarları uğ-
runa dejenere etmiş, ele geçirmiş durumda.
Bir partizanlık almış başını gidiyor. Her
yerde, partinin iradesi üzerinden kararlar alı-
nıyor. İl başkanımız ne güzel söyledi. Yahu
salonu vermesen ne olur? Bu millet bu mey-
danlara sığmaz. Düşünün ki, her türlü pro-
paganda imkanına sahipler. Buna rağmen,
bir salonu bile vermekten korkuyorlar. Mem-
leketi bir de yönettiğini zannediyor bunlar. Az
önce Belediye Başkanımız söyledi; biz, devle-
tin sunduğu imkanları millete dağıtmakla
mesulüz. Onun için, onların yaptığı usulsüz-
lükleri, sadece kendi parti belediyelerine da-
ğıttıkları döneme rağmen, biz gene de adaleti
korumak zorundayız. Cumhuriyet Halk Par-

tili-
ler, adaleti
temsil ediyorsunuz adaleti. Bunu unutmayın.
Hep beraber adaleti savunacağız. Onun için
‘hak, hukuk, adalet’ bizim sloganımız; hiç de-
ğişmeyecek” diye konuştu. 

hukuk dışı yollara sapıyorlar

“Hukuk dışı yollara sapmaktan ve siyaseti
yargı eliyle dizayn etmekten geri durmayan
bir müesses nizam var” diyen İmamoğlu,
“Küçük bir çıkar grubuna hizmet eden, mille-
tin derdini, yoksulluğunu, çaresizliğini gör-
mezden gelen, hatta tüm gücünü bundan
alan, entrikacı bir müesses nizam bu. Ama ne
yaparsa yapsınlar, her geçen gün milletimizin
bu çıkar grubunun kurduğu komploları gör-
mesine artık engel olamıyorlar. Koltuk, altla-
rından hızla kayıyor. Milletimiz, devrini
tamamlamış bu iktidardan bir an önce kur-
tulmak için gün sayıyor. Milyonların gözü,
umudu bizde; Cumhuriyet Halk Partisi’nde.
Çünkü biz, Cumhuriyetin ve halkın partisiyiz.
Biz, mutlu azınlığın değil, milletin partisiyiz.
86 milyonun menfaat ve çıkarları için çalış-
mayı kendimize görev biliriz. Biz, milletin ta
kendisiyiz. Kurucumuz, önderimiz Mustafa
Kemal Atatürk, bunu bize öğretti. Bizim baş-
öğretmenimiz, bizim başkomutanımız Mus-
tafa Kemal Atatürk, çağlar ötesine bize
muazzam bize muazzam miraslar bıraktı”
şeklinde konuştu.

Tüm sorumlular hesap verecek  

Erzincan ve çevre illerinin devasa sorunları
olduğunu bildiklerini kaydeden İmamoğlu,
“Biz, Erzincan'la diğer noktalarımızla ilgili de
artan işsizliği, düşen geliri arttıracak formüle
sahibiz. Tarımdan hayvancılığa, her hususta
adımlar atacağız. Sadece oy zamanında ha-
tırlayan değil, derdini anlatmak istediğinde
ona sırtını dönen bu iktidardan onları kurta-
racağız. Her zaman vatandaşın arasındaki
yöneticiler olacağız. İliç’te göz göre göre
gelen maden faciasının tüm sorumluları,
adalet önünde, bizim dönemimizde hesap
verecek. Sizlerin dertlerine derman olmak
için geliyoruz. O yüzden, kurdukları bu
bozuk düzeni yıkmaya hazır mıyız? Bu mille-
tin düzenini bozan, bereketini kaçıranları
göndermeye hazır mıyız? Millettin adil fırsat-
larla yaşayacakları, yararlanacakları, milletin
hakkını aldığı, milletin hakkını millete dağıtan
iktidarı kurmaya hazır mıyız? Yepyeni bir
düzen kuracağız. Bu büyük ve aziz milletin
her ferdi, geçim derdi çekmeden, gelecek en-
dişesi duymadan, iktidar zulmünden kork-
madan yaşayacak. Herkes barınma,
beslenme, eğitim, sağlık gibi temel haklarına,

insanca yaşama
koşullarına
sahip olacak.
Herkesin dü-
şüncesini öz-
gürce dile
getirebildiği,
kimsenin
kimliği,
inancı, cinsi-
yeti nedeniyle

ayrımcılığa uğ-
ramadığı bir

ülke olacağız.
Herkes devletine,

devletin tüm kurum-
larına, bu ülkenin ba-

ğımsız mahkemelerine
gözü kapalı güvenecek. İkti-

dar olacağız ve iktidarda yönü-
müzü, yolumuzu size bakarak,

milletimizi dinleyerek belirleyeceğiz” ifa-
delerini kullandı. 

herkes boyunun ölçüsünü alacak

Tüm politika ve icraatlarını, bilim insanları-
nın önerileri ile ortak masalarda hayata geçi-
receklerinin altını çizen İmamoğlu, şunları
söyledi: “23 Mart, bütün bunları başarmanın
ilk adımıdır. Her şeyden önce, biz birleşece-
ğiz, bütünleşeceğiz. Türkiye'nin birleştirici
gücü olacağız. Biz, ön seçimde, ulusal çapta
birlik olduğumuzu gösterince, milletimizin
umudu, cesareti artacak. Ardından arkamıza
milyonları alacağız, on milyonları alacağız ve
karşımızda duramayacaklar. O sandık mille-
tin önüne gelecek, herkes boyunun ölçüsünü
alacak. Biz, basit bir seçim kazanma ya da
kaybetme meselesi olarak görmüyoruz bunu.
Rayından çıkmış güzel ülkemizi rayına oturt-
maya mecburuz. Bu, artık Türkiye Cumhuri-
yeti’nin varlığı ya da yokluğu meselesine
dönmüş bir durumdur. Kendilerine her şeyi
hak gören, hukuk dahil hiçbir sınır ve çerçeve
dinlemeyen bir oluşumla karşı karşıyayız.
Türkiye’yi muhalefetsiz bırakmak istiyorlar.
Türkiye’yi göstermelik seçimlerle yönetilen
bir ülke haline getirmeyi planlıyorlar. Tek
dertleri, tek adam rejiminin devam etmesi. Bu
planın önündeki en büyük güç nedir biliyor
musunuz? Bu planın önünde durabilecek en
büyük güç, Cumhuriyet Halk Partisi’dir. Bu
yüzden iktidarın dört koldan saldırısı altında-
yız. Çünkü, gerçek bir iktidar alternatifiyiz.” 

Beni oyun dışına atmak istiyorlar

“Siyaseti alet ettikleri yeni yargı düzenleri,
kirli medya kampanyaları ve sosyal medya
trolleriyle amaçladıkları tek şey CHP’yi zayıf-
latmaya çalışmak, Ekrem İmamoğlu’nu
oyun dışına atmak. Dört koldan saldırıyorlar
dedim ya, bunlar kötülüklerinde sınır tanımı-
yorlar. Bakın hemşehriniz, benim çok değerli
kardeşim Rıza Akpolat, onun için hapiste ya-
tıyor. Ne yazık ki, Esenyurt Belediye Başkanı-
mız Ahmet Özer, Beykoz Belediye
Başkanımız Alaattin Köseler... Ekrem İma-
moğlu'nu da oyun dışına atmak için çaba
gösteriyorlar. Davalara bakar mısınız?
Ahmak davası, bilirkişi davası, diploma da-
vası, VİP davası... Hatırlayın; ellerim arkada
diye bana soruşturma açtı bunlar yahu. Yahu
bunlar çok komik insanlar. Tamamının içi
boş. Tamamının siyasi mühendislik için yar-
gıyı aparat olarak kullanma işi olduğunu
bilin. Her geçen gün yeni bir dava, her sabah
yeni bir kumpas peşindeler. Anamın ak sütü
gibi helal diplomamı, 35 yıl sonra iptal etmek
için kumpaslar kuruyorlar. Saraydan herkesi
arıyorlar. Şimdi de usulsüz ve şekil şartını bile
taşımayan, sözüm ona YÖK raporu diye bir
raporla, kumpaslarına kumpas ekleme peşin-

Beşinci kez
yeneceğiz!
Erzincan'da konuşan İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, daha önce AK Parti'yi dört kere
yendiğini anımsatarak, “Onları beşinci kez
yeneceğiz, hiç merak etmeyin” dedi

SELVİ 
SARITAÇ

haBeR

“Bunlar, Yassıada mahkemelerinin trajikomik davaları gibi, şimdiden si-
yasi tarihimize geçen zavallılıklar. Bunların saldırıları, soruşturmaları

davaları bize vız gelir tırıs gider. Bizler, bu ülkenin her köyünde, her so-
kağında ısrarla, bu ülkenin birliğini, dirliğini, iyiliğini isteyen, bunun

için mücadele eden Cumhuriyet Halk Partilileriz. Buna devam edece-
ğiz. Bunlara hatırlatayım: Bir yılını doldurmak üzere ve Allah'ın izniyle

çok uzun yıllar devam edecek. Biz, bu ülkenin birinci partisiyiz, birinci.
Bu ülkenin en eski, en köklü, en cesur neferleri olmaya devam edece-
ğiz. Bu ülkeyi dün, emperyalistlerin işgalinden kurtarırken korkmayan

o ruhu taşıyoruz. Bugün biz bir avuç insandan mı korkacağız? Hadi
oradan, hadi oradan, hadi oradan! Her şeyin bir sınırı var. Herkes had-
dini bilecek. Herkes ayağını denk alacak. Kimse bu büyük milletin sab-
rını daha fazla sınamayacak. Kimse kendi koltuğu için bu ülkenin
istikrarını bozmayacak. Biz, bunun için mücadele ediyoruz.

Bunlar, uzun yıllardır ‘CHP birinci parti olamıyor,
çünkü siz halktan kopuksunuz, bu millet sizi sev-
mez’ diyordu malumunuz. Ama biz, 31 Mart’ta

bunu tersine çevirdik. Bu millet, bunlara
okkalı bir demokrasi tokadı attı, dersini

verdi. CHP’yi açık ara birinci parti
yaptı. İşte bunların gerçek

yüzleri, o günden sonra
ortaya çıktı.”

Bu ülkenin 
cesur neferleriyiz

deler. Bunların hepsini ‘Ekrem ağrısı’ tutmuş Ekrem ağrısı.
Trol gibi davranıyorlar, trol. Yani Saray’dan arayıp, trol gibi bi-
rilerini yönlendirmeye, etkilemeye çalışıyorlar.”

Bir Bakan hikayesi 

“Kıymetli vekillerim; sık sık karşıya geldiğiniz bir bakan, ama
bakanlık kariyerinden daha önemli, trollük kariyeri olan bir
bakan bir tane tweet atmış. Ben dün Trabzon'dayken, vatan-
daş elinde böyle uzaktan bir şey gösterip gösterip, geliyor kala-
balığın arasından. ‘Turpun büyüğü’ deyip, bana uzattı. Ben de
‘Turpun büyüğü burada’ dedim. Bu hemen bir şey yakaladı ya
bu trol kariyeri daha uzun olan bu arkadaş bir şey yakaladı ya.
Ne demiş biliyor musunuz bu aklı evvel, bir şey bulmuşça-
sına? ‘O turp değil, yem pancarı’ demiş.  Ben de arkadaşla-
rıma dedim ki, ‘Hemen kendisine yollayın, bir denesin, belki
işine yarar’ dedim. Bunlar, işte bu aklı taşıyorlar. Bulabildikleri
her tuşa basıyorlar. Tüm bu kumpasın planlayıcıları da bu
akla sahipler.  Uygulayıcıları ve yayıcıları hep aynı. Erzin-
can’dan sormak isterim: Kanuna göre, eğer YÖK bir rapor
hazırladıysa, bu raporun geçerli olması, ancak kurul üyelerinin
tamamının oylamasıyla mümkün olmasına rağmen, yangın-
dan mal kaçırır gibi, raporu neden diğer 12 kurul üyesinden
kaçırdınız? İmzalamazlar diye mi korktunuz? ‘Bu rapor hatalı,
kanunsuz’ derler diye mi korktunuz?”

Rektörü bile zorluyorlar

“Şartları karşılamışım, geçmişim be kardeşim. Bunu YÖK de
söylüyor, üniversite de söylüyor, fakülte de söylüyor. Yahu in-
sanları zora düşürüyorlar. Dekan istifa etmek zorunda kalıyor.
Rektörü zorluyorlar, onu zorluyorlar, bunu zorluyorlar… Üni-
versite, toplanması gerekenden iki gün önce toplanmış diye,
diplomayı iptal edeceklermiş. Yahu konuştuğumuz 35 yıl ön-
cesi. Dedim ki savcıya, ‘O zaman 19 yaşındaydım. Varsayalım
ki reşit değildim, 17 yaşındaydım. Kime hesap soracaktınız’
dedim. ‘Ya annenize ya babanıza’ dedi. Yahu bunlar akıllarını
yitirmiş. 2019’da demiştim ki, ‘Ben, sizi çıldırtmaya geliyo-
rum.’ Bunlar çıldırmış, çıldırmış. Rektör bile ‘Ekrem’in bu-
nunla ne ilgisi var’ demiş. Sizleri Allah ıslah etsin. Allah,
bunları bildiği gibi yapsın. Anneciğim bana dedi ki, ‘Sakın
kimseye kötü söz söyleme. Kul hakkı yeme. Allah seni en iyi
insanlarla tanıştırsın, iyi insanlarla buluştursun.’ Anneciğimin
güzel duası, bana hep iyi gelir. Onun için kimseyi beddua et-
medim, edemem. Ama ben dua ediyorum onlar için: Allah sizi
bir kere daha ıslah etsin. Bunlara, ‘Bırakın bu zavallılıkları da
milletin derdine çözüm üretin’ diyoruz ama duymuyorlar. Bari
kalan kısacık zamanınızı iyi değerlendirin. Milletin bir bölü-
münün derdine bari deva bulun da ardınızdan hayır duası
edilsin.”

“Yenilmeyi, muhalefete düşmeyi hazmede-
mediler. Koltuğu kendi koltukları, bu memle-
ketin nimetlerini kendi nimetleri
zannediyorlar. Çünkü onların bünyesinde de-
mokrasi eksikliği var. Demokrasi vitamini tak-
viyesi yapmamız lazım onlara. ‘Onlar’ derken,
bakmayın çoğul konuşuyorum. Onlar var ya,
bir avuç, bir avuç. Ama daha ilerisinden bah-
sedeyim mi? Aslında bir kişiden bahsediyo-
rum. Çünkü onlarda, fikri ve vicdanı hür
kimse kalmadı. Robotlaştılar o bir avuç in-
sanlar. Ruhlarını yitirdiler. Hizmet anlayışını

yitirdiler. Bir konu var mesela, en önemli
konu;  dönüp bakıyorlar, o bir kişi ne diyecek?
Yahu ben de diyorum ki; 86 milyon insanımı-
zın, milletimizin evlatları ne derse, ben onu
yapacağım, onu. Cahillik nedir biliyor musu-
nuz? Cahillik, işi bilen insanlara vermemektir.
Bunda inat etmektir. Ama daha büyük cahillik
nedir biliyor musunuz? Bu en tehlikelisi. ‘Her
şeyi ben bilirim’ dediğin an, aman Allah bu
milleti korusun. İşte yenildikleri günden beri
bu akılla hareket edip, partimizi operasyon-
larla kirletmeye çalışmak.” 

YenİlmeYİ
hazmedemediler
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Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı, şubat ayına
ilişkin bütçe uygulama

sonuçlarını açıkladı. Buna göre,
şubatta bütçe gelirleri geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 34,9 artarak
723 milyar 425 milyon liraya,
bütçe giderleri de yüzde 49,8 ar-
tışla 1 trilyon 33 milyar 517 mil-
yon liraya ulaştı. Ocak-şubat
döneminde de bütçe gelirleri,
geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 42,2 yükselerek, 1 trilyon
640 milyar 508 milyon liraya çıktı.

Bütçe giderleri de aynı dönemde
yüzde 43,3 artarak, 2 trilyon 89
milyar 859 milyon lira oldu. Mer-
kezi yönetim bütçesi, şubatta 310
milyar 92 milyon lira, ocak-şubat
döneminde de 449 milyar 351
milyon lira açık verdi. Merkezi yö-
netim bütçe giderleri Şubat
2024'te 689 milyar 905 milyon lira
iken, bu yılın şubat ayında yüzde
49,8 artışla 1 trilyon 33 milyar 517
milyon liraya yükseldi. Böylece
2025'te merkezi yönetim bütçe gi-
derleri için öngörülen 14 trilyon

731 milyar 14 milyon lira ödene-
ğin yüzde 7'si kullanılmış oldu.
Geçen yıl şubatta 98 milyar 968
milyon lira olan faiz dışı açık, bu
yılın aynı ayında 170 milyar 403
milyon lira oldu. Faiz hariç bütçe
giderleri, geçen yılın aynı ayına
göre, yüzde 40,7 artarak 893 mil-
yar 828 milyon liraya yükseldi.
Faiz hariç giderlerin bütçe öde-
neklerine göre gerçekleşme oranı
ise 2024'ün aynı ayında yüzde 6,5
iken, geçen ay yüzde 7 olarak he-
saplandı. AA

18 MART 2025 SALI

Türkiye'nin merkezi yönetim bütçe gelirleri şubatta 723 milyar
425 milyon lira, giderleri 1 trilyon 33 milyar 517 milyon lira oldu
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Turizm dünyası

morAl 
BulAcAk
Turizm sektörü, Ramazan Bayramı ve
ara tatil dolayısıyla hareketlendi.
Rezervasyonların geçen yılki Ramazan
Bayramı tatili rezervasyonlarına göre
arttığını belirten turizmciler, bu
dönemdeki moralle yaz sezonuna 
iyi bir başlangıç yapmayı bekliyor

Bu yıl, okullardaki ikinci dönem ara tatili
ile Ramazan Bayramı tatili birleşti. Öğ-
renciler 28 Mart Cuma günü ayrılacak-

ları okula ara tatilin ardından 7 Nisan Pazartesi
dönecek. Ramazan Bayramı tatili ise 29 Mart'ta
arife günüyle başlayıp 1 Nisan Salı günü sona ere-
cek. Bu dönemde hem yakınlarına bayram ziyareti
yapmak hem de çocukların ara tatilini değerlendir-
mek isteyenler turizmde hareketlilik oluşturdu. Tür-
kiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) Başkan
Yardımcısı Mehmet İşler, AA muhabirine tatillerin
sezonunun erken açılmasına vesile olacağını
söyledi.

Sezon erken açılacak 

Bayram ve ara tatillerin Türk turizmi için önemli ol-
duğunu belirten İşler, şöyle konuştu: "Bu sene, bay-
ram rezervasyonlarında geçen yıla göre yüzde 15
artış görüyoruz. Her bütçeye uygun fiyat seçenekleri
mevcut. Ege'de iki odalı pansiyonlardan 5 yıldızlı
otellere kadar, kahvaltı dahil günlük fiyat 2 bin lira-
dan başlıyor, 10 bin liraya kadar çıkabiliyor. Tatile
gitmek isteyen vatandaşlarımız, enflasyonun düşüş
hızıyla kendi bütçelerine uygun her türlü tesisi
bulma avantajına sahip. Bayram tatilinin gelmesiyle
turizm sektörü, 2025 turizm sezonunu erken açmış
olacak ve sezon devam edecek. Bayram tatilinin
nisan ayının başına denk gelmesi, turizm sezonu-
nun erken açılmasına vesile olacak." İşler, bayram
tatili rezervasyonlarının yüzde 70'e ulaştığını, bay-
ramı yüzde 100 dolulukla geçireceklerini düşündük-
lerini kaydetti.

erken rezervasyonlarda yoğunluk

Çeşme Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği Baş-
kanı Orhan Belge de bayram ve ara tatil için rezer-
vasyonların artarak sürdüğünü belirtti. Bayram ve
ara tatil döneminin yaz sezonuyla ilgili turizmcilere
bilgi vereceğini ifade eden Belge, kasımda başlattık-
ları erken rezervasyon dönemini yoğun talep nede-
niyle erken bitirmek durumunda kalabileceklerini
anlattı. Belge, Çeşme'ye olan ilgiden duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, "Misafirlerimiz ellerini
çabuk tutsunlar. Çeşme'de bu sene yer bulmakta sı-
kıntı çekebilirler." dedi. AA

2 025 yılında temel
konu alanlarında
önemli bir yükseliş

elde eden Boğaziçi Üniversi-
tesi, Sosyal Bilimler ve Yö-
netim alanında 28 sıra
birden yükselerek 225. sıraya
yerleşti. Bu alanda 2023’te 310,
2024’te ise 253. sırada yer alan
üniversite, böylece Sosyal Bilim-
ler ve Yönetim alanında son üç
yılda 85 sıra birden yükselmiş
oldu. Mühendislik ve Teknoloji
alanında ise 16 sıra birden yük-
selen Boğaziçi Üniversitesi, 257.
sıraya yerleşti. Böylece son üç
yılda bu alanda 36 sıra yükseldi. 

Turizmde ilk 100’de!

Boğaziçi Üniversitesi alan bazlı
sıralamalarda toplam 8 alanda
ilk 300’de yer alarak önemli bir
başarıya imza attı. Turizm İşlet-
meciliği (51-100), Dilbilim (201-
250), Tarih (201-250) İnşaat
Mühendisliği (201-275), Bilgisa-
yar Mühendisliği (251-300),
Elektrik & Elektronik Mühendis-
liği (251-300), İşletme, (251-
300), Eğitim (251-300) ilk
300’de yer alan alanlar oldu.

Özellikle Turizm İşletmeciliği
alanında elde edilen ilk 100
başarısı öne çıktı.

Akademik itibarı arttı

Boğaziçi Üniversitesi’nin aka-
demik itibar ve işveren itibarı

göstergelerinde de yüksek puan-
lar elde etmesi dikkat çekti. So-
nuçlar, üniversitenin her yıl artan
akademik başarılarının yanı sıra
akademik çevrelerde ve iş dünya-
sında güçlü bir itibar edinmeye
de devam ettiğini ortaya koydu.
Örneğin Sosyal Bilimler ve Yö-
netim alanında akademik itibar
puanı 68,7, işveren itibarı puanı
ise 73,3 olarak ölçüldü. Araş-
tırma performansı ve uluslar-
arası iş birlikleri konusunda da
öne çıkan Boğaziçi Üniversitesi,
H-İndeksi ve Uluslararası Araş-
tırma Ağı (IRN) göstergelerinde
yüksek puanlar alarak küresel
araştırma ağındaki etkin rolünü
bir kez daha kanıtlamış oldu.
Özellikle Mühendislik ve Tekno-
loji alanında IRN puanı 51,6
olarak ölçülürken bu alanda
uluslararası iş birliklerinin gücü
de ortaya kondu.
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TUĞÇE
MARİK

hABerMarketler tek tek

DENETLENDI
Ramazan Bayramı öncesinde haksız fiyat artışının önüne
geçmek amacıyla marketlere yönelik denetim yapıldı

TicareT Bakanlığı
ekipleri bu kapsamda,
marketlerde yapılan

denetimlerde, ürünlerin künyele-
rinden gramajlarına, fiyat değişim
tarihlerinden kasa ve reyon fiyat
karşılaştırmasına kadar pek çok
incelemede bulundu. İstanbul Ti-
caret İl Müdürü İsmail Menteşe,
bir markette katıldığı denetimin
ardından yaptığı açıklamada, Ti-
caret Bakanlığı olarak piyasa de-
netimlerine devam ettiklerini
söyledi. Buradaki amaçlarının
hem tüketicilerin ekonomik çıkar-
larını hem de işini düzgün yapan
esnaf arasındaki rekabet ortamını
korumak olduğunu bildiren Men-
teşe, "Ramazan ayı münasebetiyle
hem ramazan ayından önce hem

ramazan ayında hem de bayram
öncesi denetimlerimize biraz
daha ağırlık verdik." ifadelerini
kullandı Menteşe, İstanbul Tica-
ret İl Müdürlüğü olarak 105 kişi-
den oluşan 41 ekiple
gerçekleştirdikleri denetimlerin
yaklaşık 30 ilçede, 6502 sayılı Tü-
keticinin Korunması Hakkında
Kanun doğrultusunda yapıldığını
anlattı.

Bakanlığa gönderip 
değerlendiriyoruz

Kentte ocak ayından bu yana 1
milyon 400 bin civarında ürün in-
celendiğini aktaran Menteşe, şun-
ları kaydetti: "Bu ürünlerin 30
bine yakınında birtakım eksiklikler
gördük, idari yaptırımlar uygula-

dık. Yine yaklaşık bu ürünleri 6
bin 300 civarında marketi denetle-
yerek elde ettik. Denetimlerimiz
devam ediyor. Yine restoranları
denetliyoruz, menü denetimleri
yapıyoruz. Fiyatlarında artış olan-
lar olduğu gibi bugün burada bir-
likte de gördük bazı ürünlerde
yılbaşından bugüne yüzde 15-30
arasında indirim olan ürünler de
var. Bunları da tespit ediyoruz.
Onun için önceki denetimlerimiz
ve rakamlarımızla bugünkü ra-
kamlarımızı karşılaştırıyoruz.
Fiyat açısından bir anormallik
varsa da bunu tutanak altına alıp
bakanlığımızı gönderiyoruz,
orada değerlendiriliyor."

Fiyat değişim tarihleri 
incelendi

Menteşe, denetim yapılan mar-
kette birkaç üründe fiyat değişim
tarihinin olmadığını ve tutanağa
alındığı bilgisini verdi. Et reyo-
nunda birkaç üründe yüksek fiyat
da görüldüğünü söyleyen Men-
teşe, "Onlarla ilgili de şimdi alış
faturaları istedik. Onun dışında
bir, iki üründe gramajla ilgili sı-
kıntı olduğunu söyledi arkadaşla-
rımız. Onları da inceleyeceğiz.
Sonra gereği yapılacak." ifadele-
rini kullandı. AA

Tesla ilk sıraya yerleşti 
ABD'li milyarder Elon Musk'ın sahibi olduğu Tesla, 
şubat ayında Avrupa'daki satışlarında düşüş yaşamaya
devam ederken, Türkiye'de ilk sıraya yerleşti

AA muhabirinin Otomo-
tiv Distribütörleri ve
Mobilite Derneği

(ODMD) verilerinden derlediği bil-
giye göre, şubat ayında otomobil ve
hafif ticari araç pazarı 2024 yılı
Şubat ayına göre yüzde 14,4 dara-
larak

90 bin 730 olurken, otomobil satış-
ları da önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 7,6 gerilemeyle 76 bin 21
olarak kayıtlara geçti. Geçen ay
otomobil ve hafif ticari araç paza-
rındaki daralmaya karşın, elektrikli
otomobil satışlarındaki artış sürdü.
Buna göre "tam elektrikli" otomobil
satış adedi yüzde 80,6 artışla 10
bin 473 oldu. Tam elektrikli otomo-
billerin toplam satışlar içindeki payı
geçen yılın aynı dönemine kıyasla
yüzde 7'den 13,8'e yükseldi.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Terörle varılacak 
YOL YOKTUR!
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Terörü kalıcı olarak hayatımızdan çıkarmanın zamanı 
gelip çatmıştır. Çünkü terörle varılacak hiçbir yer, erişilecek hiçbir menzil yoktur. Kaldı 
ki geride kalan 41 yıllık zamanda bölücü terör örgütü sadece yakmış, yıkmış, katletmiş, 
kirletmiş, isyan ve şiddet eylemlerinde sürekli çıta yükseltmiştir” dedi

Esenyurt Şanlıurfa Dernek Başkanı ve İl Dernekleri Birliği Genel Başkanı Yaşar Cızlak, 
düzenlediği iftar programında hemşehrileri ile bir araya geldi. Yoğun bir katılım ile 
gerçekleşen iftar programında Başkan Cızlak 1500 kişiyi ağırladı

DEM Parti Eş Genel Başkanları Tülay Hatimoğulları ve Tuncer 
Bakırhan, İmralı’dan yapılan çağrının ardından siyasi parti 
ziyaretleri kapsamında MHP heyeti ile TBMM’de bir araya geldi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Enflasyon 
düştükçe çok daha sağlam bir zeminde, sürdürülebilir, 
istikrarlı bir şekilde büyümeye ve gelirimizi toplumun çeşitli 
kesimleriyle paylaşmaya devam edeceğiz” dedi

YOĞUN bir katılımla gerçekleşen 
iftar programında konuşan Cız-
lak, birlik ve beraberlik mesajları 

vererek, Ramazan ayının manevi anlamına 
vurgu yaptı. Konuklara hitap eden Cızlak, 
“Ramazan, dayanışmanın, yardımlaş-
manın ve kardeşliğin pekiştiği bir aydır. 
Bizler de burada, Şanlıurfa’dan gelen değerleri, 
kültürleri ve yardımlaşma ruhunu yaşatarak, 
daha güçlü bir toplum inşa etmek için bir araya 
geldik. Hep birlikte nice Ramazanlara, dost-
luklarımızın, kardeşliğimizin daim olmasını 
temenni ediyorum” ifadelerini kullandı.
Birliğiniz daim olsun
Doğu ve Güney Dernekleri Platformu Başka-
nı Şerafettin Öztürk, Ramazan ayı vesilesiyle 
düzenlenen özel bir programda vatandaşlarla 
bir araya geldi. Etkinlikte yaptığı konuşma-
da, Şanlıurfa Dernek Başkanı Yaşar Cızlak’a 

teşekkür eden Öztürk, birlik ve beraberlik 
vurgusu yaptı. Programa sivil toplum 
kuruluşları ve siyasi temsilcilerin de ka-
tıldığını belirten Öztürk, “Bu mübarek 
ayda bir araya gelmek, dayanışmamızı 
güçlendirmek adına büyük bir fırsattır. 
Allah tüm dualarımızı kabul etsin” dedi. 

Ramazan Bayramı’nın yaklaşmasıyla bir-
likte tüm katılımcıların bayramını da tebrik 
eden Öztürk, sevgi ve saygı dilekleriyle ko-
nuşmasını sonlandırdı. Program, sıcak bir 
atmosferde devam ederken, katılımcılar birlik 
mesajlarıyla geceyi noktaladı.
Sizin sesi olmayı sürdüreceğim
AK Parti İstanbul Milletvekili Seyithan İzsiz 
de, Esenyurt’ta düzenlenen iftar progra-
mında vatandaşlarla bir araya geldi. Yoğun 
ilginin olduğu etkinlikte konuşan İzsiz, Ra-
mazan ayının birlik, beraberlik ve kardeşlik 

ruhunu pekiştirdiğini vurguladı. İftar prog-
ramına ev sahipliği yapan Yaşar Cızlak’a 
teşekkür eden İzsiz, “Başı rahmet, ortası 
mağfiret, sonu ise cehennem azabından 
kurtuluş olan bu mübarek ayda, bir araya 
gelmekten büyük mutluluk duyuyorum’’ 
dedi. Vatandaşların her zaman yanında 
olduğunu belirten İzsiz, “Bir kardeşiniz, bir 
hizmetkârınız olarak bilmenizi isterim ki, 
parlamentoda sizlerin sesi olmaya devam 
ediyorum. Burada hepimiz artık akrabayız, 
Esenyurt bizim ortak yuvamız. Birbirimize 
sımsıkı sarılmalı, kırgınlıkları bir kenara 
bırakmalıyız” ifadelerini kullandı. Millet-
vekili İssiz, yaklaşan Ramazan Bayramı’nı 
da kutlayarak, “Bu mübarek ayın sonunda 
bayrama ulaşmanın sevincini hep birlikte 
yaşayacağız. Hepinizin Ramazan Bayramı 
şimdiden mübarek olsun” dedi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
DEM heyetinin MHP’ye yapacağı 
ikinci ziyaret öncesinde yazılı açık-

lama yaptı. Bahçeli, Türk ve Türkiye Yüzyı-
lı’nın aynı zamanda huzur ve refahın yüzyılı 
olacağını belirterek, “Türkiye Cumhuriye-
ti’ne vatandaşlık bağıyla bağlı olan her kar-
deşimiz, büyük Türk milletine mensup olan 
her insanımız bölücü terörden ileri düzeyde 
şikayetçidir. Artık terörü kalıcı olarak haya-

tımızdan çıkarmanın zamanı gelip çatmıştır. 
Çünkü terörle varılacak hiçbir yer, erişilecek 
hiçbir menzil yoktur. Kaldı ki geride kalan 
41 yıllık zamanda bölücü terör örgütü sade-
ce yakmış, yıkmış, katletmiş, kirletmiş, isyan 
ve şiddet eylemlerinde sürekli çıta yükselt-
miştir. 27 Şubat 2025 tarihinde, terör ör-
gütünün kurucu önderi tarafından yapılan 
‘Barış ve Demokratik Toplum Çağrısı’ kap-
samında PKK’nın silah bırakmasıyla birlikte 
örgütsel varlığının feshedilmesi istenmiştir. 
Bu çağrı esas itibarıyla talimatla bezenmiş 
ve belgelenmiş bir çağrıdır. Suriye Arap 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı ile PYD/YPG 
elebaşının 10 Mart tarihinde Şam’da imza-
ladıkları 8 maddelik anlaşma metniyle mü-
him bir eşik aşılmış, komşu ülke Suriye’nin 
siyasi ve toprak bütünlüğü tescillenmiştir. 
Ülkemiz aleyhine beşinci kol faaliyeti yapan 
ücretsiz ajan provokatörlerin saptırmaları 
ve suyu bulandırma çabaları devamlı iler-
leyiş halinde olsa da malum ve vaki gerçek 
YPG/PYD/(SDG)’nin kendini feshederek 
silah bırakmış olmasıdır. Suriye’nin kuzey-
doğusundaki sivil ve askeri kurumların, sınır 
kapılarının, havaalanlarının, petrol ve doğal 
gaz sahalarının Suriye Arap Cumhuriyeti’ne 
entegre edilecek olması, Kürt toplumunun 
Suriye devletinin ayrılmaz bir parçası olarak 
tanınması ve geçici anayasanın kabul edil-
mesi inkarı ve ihmali olmayacak ciddi geliş-

melerden bazılarıdır” ifadelerini kullandı.

CHP bizi dikkate almalı
PKK’nın derhal ve hiçbir şart ileri 

sürmeksizin 27 Şubat çağrısı doğrultusunda 
kongresini toplayarak feshini kararlaştırma-
sının, kanlı silahların teslimini bir an evvel 
yapmasının ertelenemez ve geciktirilemez 
bir gündem konusu olduğunu ifade eden 
Bahçeli, “27 Şubat İmralı açıklamasıyla 
PKK’nın anlam yoksunluğu, aşırı tekrara yol 
açması dolayısıyla ömrünü benzerleri gibi 
tamamladığı ve feshinin gerekli olduğu net-
leşmiştir. Kurucu önder ifadesinden rahatsız 
olan, bu tanımlamayı istismar eden, üstelik 
Milliyetçi Hareket Partisi’ne haksız ve haya-
sız şekilde saldırıya geçenler evvelemirde bu 
sıfatın bize ait olmadığını, patentinin bizde 
bulunmadığını, örgütsel ve ideolojik bir 
adlandırmadan başka da bir manaya gelme-
diğini biliyor olsalar bile bilmezliğe yatan 
ucuzlaşmış ve koflaşmış şarlatan tiplerdir. 
Nitekim PKK’yı kuran ve kumanda eden 
teröristbaşı Abdullah Öcalan, aynı zamanda 
örgütün kurucu önderidir. Kim ne derse 
desin aleni ve aşikar gerçek budur. CHP’nin 
ve yandaş televizyon kanallarının terörsüz 
Türkiye hedefini sabote etme gayesi, diyalog 
kanallarını baltalama gayreti maalesef gözle 
görülecek kadar açıktır ve açıktadır. Dil ve 
üslup çoraklığıyla birlikte fikri ve siyasi çar-
pıklık CHP’yi Türkiye’nin karşısında sivrilen 
bozguncu bir odağa dönüştürmüştür. Bu 
nedenle CHP yönetimi aklıselim çizgiye 
gelmedikçe, maşeri vicdanın kabulleneceği 
makul ve muhterem bir siyaset ahlakına 
sahip olmadıkça Milliyetçi Hareket Partisi 
tarafından dikkate ve itibara alınması söz 
konusu olmayacaktır” dedi. DHA

DEM Parti heyeti, İmralı’dan 
yapılan çağrıdan sonra siyasi 
parti ziyaretlerini sürdürü-

yor. DEM Parti Eş Genel Başkanları 
Tülay Hatimoğulları ve Tuncer Ba-
kırhan, Meclis Başkanvekili İstanbul 
Milletvekili Sırrı Süreyya Önder ile 
Grup Başkanvekili Kars Milletvekili 
Gülistan Kılıç Koçyiğit’ten oluşan he-
yet, TBMM’de MHP grubunu ziyaret 
etti. MHP Genel Başkan Yardımcıları 
Semih Yalçın, Feti Yıldız ve İsmail 
Faruk Aksu, DEM Parti heyetini 
kapıda karşıladı. MHP grup toplantı 
salonunda yapılan görüşme basına 
kapalı gerçekleşti. Görüşme yaklaşık 1 
saat sürdü.

Bahçeli neden katılmadı?
Hatimoğulları ve Yalçın, görüş-

menin ardından açıklama yaptı. 
Hatimoğulları, “Abdullah Öcalan’ın 
yapmış olduğu çağrının ardından 
gelişen süreç ile ilgili bir görüşme 
yaptık. Detaylı açıklamamızı, tüm 
görüşmelerimizi tamamladıktan 
sonra gün içinde yapacağız. Bizleri 
kabul eden MHP heyetine teşekkür-
lerimizi sunuyoruz. Sayın Devlet 
Bahçeli, sağlık koşulları elverseydi 
bugünkü görüşmede olacaktı; fakat 
koşullardan dolayı yetkilendirdiği 
heyet ile görüştük. Bir kez daha 
kendisine geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz, acil şifalar diliyoruz” 
ifadelerini kullandı. MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Semih Yalçın ise 
görüşmenin faydalı geçtiğini belirtti 
ve ziyaret nedeniyle heyete teşekkür 
etti. DHA

CUMHURBAŞKANI Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz, AK 
Parti Çankaya İlçe Başkanlığı 

tarafından düzenlenen iftar programına 
katıldı. Burada konuşan Yılmaz, Türki-
ye’nin 22 yılda her alanda ileriye gittiğini 
belirterek, “Enerjisini ve vaktini iç müca-
delelere harcayan vesayetçi zihniyetlerin 
boyunduruğunda olan bir Türkiye’den 
bölgesinde lider, kalkınan bir Türkiye’ye, 
dünyada söz sahibi bir ülke konumuna 
yükseldik. Bu altyapıyla, bu 22 yılda inşa 
ettiğimiz temellerle birlikte Cumhuriye-
timizin ikinci yüzyılında Türkiye Yüz-
yılı’nı inşa edecek kadrolarla yolumuza 

devam ediyoruz. Yol haritalarımızı, 
planımızı programımızı adım adım ha-
yata geçirecek, uygun bir ortamı, zemini 
hep birlikte büyük çabalarla oluşturmuş 
durumdayız.” ifadelerini kullandı. 
Türkiye’deki ekonominin temel sorunu-
nun ‘enflasyon’ olduğunu vurgulayan 
Yılmaz, “Vatandaşımızın derdi neyse 
bizim de derdimiz odur. Vatandaşımı-
zın önceliği neyse bizim de önceliğimiz 
odur. Böyle bir zihniyetimiz var AK 
Parti olarak, Cumhur İttifakı olarak. 
Dolayısıyla şu anda temel önceliğimiz 
enflasyonu düşürmek. Bu çerçevede 
geçen yılın ortalarından itibaren düşüş 

trendi başladı. Mayıs ayında 75’lere 
kadar yükselmişti enflasyon geçen yıl 
mayıs ayında. Haziranla birlikte dezenf-
lasyon dediğimiz enflasyon oranlarında-
ki düşüş süreci başladı. Enflasyon oranı, 
bu yılın şubat ayı itibarıyla yüzde 39’a 
gerilemiş oldu. Önümüzdeki dönemde 
göreceksiniz adım adım aşağılara doğru 
inmeye devam edecek. Kararlı bir şekilde 
bu mücadelemizi sürdüreceğiz. Önce 
bu yıl sonuna doğru 20’li rakamları 
göreceğiz. Daha sonra orta vadede de 
hedefimiz, yeniden tek haneli enflasyon. 
Bunu başardık, yeniden başaracağız” 
dedi. AA

Binlerce kişi iftarda buluştu

1500 kişinin aynı sofrada buluş-
tuğu iftar programına;  AK Parti 
İstanbul Milletvekili Seyithan İZ-
SİZ, Esenyurt’ta bulunan Siyasi 
Parti İlçe Başkanları, Muhtarlar 
Derneği Başkanı Ahmet Kuzgun 
ve Mahalle muhtarları, Esenyurt 
Kent Konseyi Başkanı Tuncer 
Dağ ve yönetim kurulu üyeleri, 
Urfakon Genel Başkanı Adnan 
Şansal, İstanbul’da bulunan bir-
çok Urfa STK’ları,  Tümkiad Genel Başkanı Nihat Tanrıkulu, Esenyurt 
İl Dernekleri Başkanları, Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Gürsel 
Doğan, URSIAD Urfalı Sanayici ve İş Adamları Derneği Mehmet Yaşar 
Bahçıvan, Basın mensupları,  Türkiye Muharip Gaziler Derneği ve  ga-
ziler,Sinkan ve sipkı Aşireti ve ileri gelen Kanaat Önderleri,  Esenyurt ‘ta 
bulunan bir çok sivil toplum kuruluşu ve temsilcileri, katıldı.

BARIŞ 
KIŞ

HABER

KATILIM YOĞUN OLDU 

BAHÇELI ayrıca, DEM Parti heyetinin yarın 
MHP’ye gerçekleştireceği ikinci ziyaretinde 
bulunamayacağını kaydederek, “DEM Parti 
heyetinin siyasi partilerle bir program çerçeve-
sinde görüşmesi, terörsüz Türkiye mücadelesine 
destekleri takdire şayandır. Hiç kuşkusuz DEM 
Parti heyetinin Milliyetçi Hareket Partisi’ne 
yarın gerçekleştireceği ikinci ziyaretinde de 
olmayı ve karşılık görüş alışverişinde bulunmayı 
arzu ederdim. Fakat partimizi temsilen görev-
lendirilen arkadaşlarım inanıyorum ki şahsımı 

aratmayacaklar, düşüncelerimizi berrak ve temiz 
bir mizaçla muhataplarına anlatacaklardır. Bu 
vesileyle değerli dava arkadaşlarımı ve DEM 
parti heyetini selamlıyor, terörsüz Türkiye sefer-
berliğimiz kutlu olsun diyorum. Yanlış anlamaları 
tetikleyecek, kırılgan ortamı hırpalayıp sarsacak 
her türlü açıklamadan özenle kaçınılması gerek-
tiğini düşünüyorum. Gideceğimiz daha uzun bir 
yol vardır. Denizi geçip de derede çırpınmanın 
bir manası yoktur. Birbirimize Çanakkale ruhuyla 
sarılmamız milli varlığımızın topluca muhafazası 

ve müdafaası adına manevi bir vecibedir, milli 
bir görevdir. Önümüzdeki günlerde bir yanda 
Nevruz Bayramı, diğer yanda Ramazan Bayramı 
kutlanacaktır. Allah’tan dileğim her günümüzün 
bayram olması, ülkemizin bayram yerine dön-
mesidir. Kalpleri pırıl pırıl, adeta dalgasız deniz 
olan aziz millet evlatları yeni emperyalizmin kal-
leş pusularına ve kanlı tuzaklarına düşmeyecek, 
Türk milleti ve Türkiye Cumhuriyeti milli birlik 
ruhuyla ve bin yıllık kardeşlik şuuruyla sonsuza 
kadar var olacaktır” ifadelerini kullandı.

SEFERBERLIK HALINDEYIZ 

Enflasyon 
düşecek!

DEM ve MHP DEM ve MHP 
heyeti bir aradaheyeti bir arada
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18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma günümüzü büyük bir

saygıyla yadediyoruz, vatan için 
kanlarını döken tüm şehitlerimize 

Allah'tan rahmet diliyoruz. 

EROL 
KARAPINAR

İyi Parti Beylikdüzü
İlçe Başkanı

18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma günümüzü büyük bir

saygıyla yadediyoruz, vatan için 
kanlarını döken tüm şehitlerimize 

Allah'tan rahmet diliyoruz. 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma günümüzü büyük
bir saygıyla yadediyoruz, vatan için 
kanlarını döken tüm şehitlerimize 

Allah'tan rahmet diliyoruz. 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma günümüzü büyük
bir saygıyla yadediyoruz, vatan için 
kanlarını döken tüm şehitlerimize 

Allah'tan rahmet diliyoruz. 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma günümüzü

büyük bir saygıyla 
yadediyoruz, vatan için 

kanlarını döken tüm 
şehitlerimize 

Allah'tan rahmet diliyoruz. 

HÜSEYİN KAYA
AK Parti Beylikdüzü Yönetim Kurulu Üyesi

İLYAS YILMAZ
CHP Beylikdüzü Belediyesi Meclis Üyesi

18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma günümüzü

büyük bir saygıyla 
yadediyoruz, vatan için 

kanlarını döken tüm 
şehitlerimize 

Allah'tan rahmet diliyoruz. 

MUHARREM YILDIZ

MUSTAFA 
TOLGA PİŞKEN

Hürriyetçi Eğitim Sen 
İstanbul 5 No'lu Şube Başkanı

18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma günümüzü büyük
bir saygıyla yadediyoruz, vatan için 
kanlarını döken tüm şehitlerimize 

Allah'tan rahmet diliyoruz. 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma günümüzü büyük
bir saygıyla yadediyoruz, vatan için 
kanlarını döken tüm şehitlerimize 

Allah'tan rahmet diliyoruz. 

SONER YOLAL
CHP Beylikdüzü Belediye Meclis Üyesi

CEMAL YALÇIN
CHP Beylikdüzü Belediye Meclis Üyesi

METİN AYDIN 
Beylikdüzü Spor Kulübü Başkanı 

TUNCAY ALTAYLI
AK Parti Beylikdüzü Belediye Meclis Üyesi
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S on yıllarda hızla artan
konut fiyatları, sabit
gelirlilerin ev sahibi

olma ihtimalini neredeyse or-
tadan kaldırdı. Faiz oranları
yükselse de düşse de konut
almak her geçen gün daha da
zorlaşıyor. SGK Uzmanı Özgür
Erdursun’a göre, memur ve özel
sektör çalışanları yıllarca birikim
yapmadan ev sahibi olamazken,
artık aldıkları kıdem tazminatı ve
emekli ikramiyeleriyle bile konut
satın alma şansları kalmadı. Tür-
kiye’de ev fiyatları hızla yükselir-
ken, enflasyon nedeniyle sabit
gelirlilerin alım gücü eriyor.
Özgür Erdursun’un değerlendir-
melerine göre, yıllarca çalışıp
emekli olan memurlar ve özel
sektör çalışanları, aldıkları ikra-
miye ve tazminatlarla yalnızca
eski bir araç alabiliyor veya to-
runlarının eğitim masraflarını
ancak bir yıl karşılayabiliyor.

Kredi taksidi
ödemek imkansız

Devlet memurlarının 25 yıl çalı-
şarak aldıkları ikramiye tutarları
unvana göre değişse de en fazla 1
milyon 161 bin TL’ye kadar çıkı-
yor. Örneğin; Ancak bu rakamlar,
Türkiye’de ortalama konut fiyat-
larının oldukça gerisinde kalıyor.
Birikimi olmayan bir memurun
emekli olduktan sonra aldığı ikra-
miyeyle bir ev alması imkânsız
hale geliyor. Ayrıca, emekli maaş-
larının düşmesiyle kredi taksiti
ödemek de mümkün olmuyor.

emekli maaşları da 
yetersiz 

Erdursun’un aktardığı verilere
göre, emeklilik sonrası alınan
maaşlar da ev sahibi olmayı
daha da zorlaştırıyor: Bu ma-

aşlarla kredi taksiti ödemeden
dahi geçinmek zorlaşırken, biri-
kim yaparak ev sahibi olmak ne-
redeyse imkânsız hale geliyor.
Özel sektör çalışanları için durum
farklı değil. 25 yıl çalışan bir as-
gari ücretli, brüt maaş üzerinden
hesaplanan kıdem tazminatıyla
en fazla 1 milyon 166 bin 385 TL
alabiliyor. Ancak bu tutar da gü-
nümüz şartlarında bir ev satın
almak için yeterli değil.

Türkiye ilk sırada!

Özgür Erdursun’un vurguladığı
en çarpıcı nokta ise Türkiye’nin
dünyada ev almanın en zor ol-
duğu ülkeler arasında yer alması.
Yüksek enflasyon, artan konut fi-
yatları ve düşen alım gücü nede-
niyle sabit gelirliler için ev sahibi
olmak artık bir hayalden ibaret.
Erdursun, dünyada ev almanın
en zor olduğu 10 ülkeyi sıraladı:
1) Türkiye Yüzde 81,45
2) Nepal Yüzde 59,04
3) Hindistan Yüzde 49,86
4) Endonezya Yüzde 48,35
5) Ermenistan Yüzde 46,12
6) Güney Kore Yüzde 38,71
7) Peru Yüzde 33,01
8) Dominika Yüzde 29,06
9) Brezilya Yüzde 28,01
10) Şili Yüzde 28,01.

Enflasyonun yükseldiği,
faizlerin arttığı ekonomik
tabloda sabit gelirlilerin
ev sahibi olma hayali 
giderek zorlaşıyor. 
SGK Uzmanı Özgür
Erdursun, memur ve 
özel sektör çalışanlarının
ikramiye ve kıdem 
tazminatlarıyla dahi ev 
almasının artık mümkün 
olmadığını vurguladı

Mahmut Yusuf
AK Parti

Büyükçekmece
İlçe Başkanı

18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve

Şehitleri Anma
günümüzü büyük bir
saygıyla yadediyoruz,
vatan için kanlarını 

döken tüm
şehitlerimize 

Allah'tan rahmet 
diliyoruz. 

GÜRAY
VAROL

haber

EV ALMAK
HAYAL OLDU
EV ALMAK
HAYAL OLDU
EV ALMAK
HAYAL OLDU
EV ALMAK
HAYAL OLDU
EV ALMAK
HAYAL OLDU
EV ALMAK
HAYAL OLDU
EV ALMAK
HAYAL OLDU
EV ALMAK
HAYAL OLDU
EV ALMAK
HAYAL OLDU

Kamu işçileri zor durumda

İktidar, kamuda
‘tasarrufu’ alın 

terinden yapıyor.
Sağlık ve Milli

Eğitim Bakanlığı
bünyesinde çalışan

işçilerin fazla
mesai ücretleri ve

ikramiyeleri 
“Ödenek yok”

denilerek 
ödenmiyor

Sağlık Bakanlığı ve
Milli Eğitim Bakanlığı
(MEB) bünyesinde

çalışan işçilerin fazla mesai ücret-
leri ve ikramiyeleri ödenek olma-
dığı gerekçesiyle ödenmiyor.
MEB’e bağlı çalışan on binlerce
işçinin 1 Mart’ta ödenmesi gereken
ikramiyeleri ödenmedi. Mart ve eylül
aylarında olmak üzere yılda iki ikra-
miye hakkı bulunan işçilerin ikrami-
yelerinin yatırılmama nedeni ise
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafın-
dan Milli Eğitim Bakanlığına ödenek
yapılmaması olarak açıklandı. Önce
1 Mart’ta yapılması gereken ödeme-
lerin 7 Mart’ta yapılacağı duyuruldu.
7 Mart’ta da herhangi bir ödeme ya-
pılmaması üzerine ödenek gelince
yatırılacağı söylendi. Sendikaları
Koop-İş tarafından kendilerine mesaj
atıldığını belirten bir işçi, “Ödenek
yok diyorlar. Normalde zamanında
yatardı, hepimizin ödemeleri var,
kartlarımız dolu, herkes bunu bekli-
yor. Belli ki işçiden kısmaya çalışıyor-
lar. Başka yerlere harcıyorlar. İşçiye
gelince ödenek yok” diyerek tepkisini
dile getirdi.

Maliyeden para 
bekleniyormuş

MEB bünyesinde çalışan başka bir

işçi de “İkramiyeler mart ve
eylül ayı olmak üzere iki sefer
ödeniyor. Cumhurbaşkanı ka-
rarnamesine göre de tediye
ödeniyor. Kurum bütün belgeyi
hazırlamış ama Maliye Bakan-
lığı ödeneği MEB’e aktarma-

mış. Herkes 1 Mart ya da 7
Mart’ta yatmasını bekliyordu. Her-
kes ödemelerini ona göre hazırla-
mıştı. Yevmiyelere göre
değişmesiyle birlikte ortalama en
30-35 bin liralık bir ikramiyeden
bahsediyoruz. İşçiye gelince para
yok” diye konuştu. Geçmişte ben-
zer sorunların yaşandığını anlatan
işçi, şunları söyledi: “Geçtiğimiz
eylül ikramiyesinde de sorun yaşa-
dık. İlk hafta yatması gerekirken
maaşa doğru yattı. Şimdi ise ikra-
miye maaştan sonraya kaldı.
Bunun dışında 24’ünde de 13 gün-
lük ikramiye yatırmaları gerekiyor.
Ama böyle keyfi davranıyorlar. 696
sayılı KHK ile işe girenlerin birçok
sıkıntısı var. İş tanımında sıkıntıla-
rımız var. Örneğin okullarda gö-
revli personeller var. Her işi
yapıyorlar. Bir bakıyorsun masa
başında yazı yazıyorlar, sonra da
sınıf süpürüyorlar. Bunların dı-
şında vergi büyük problemimiz var.
Üçüncü ayda ikramiye alıyoruz

diye yüzde 20’lik vergi dilimine giri-
yoruz. Maaşlarımızda çok ciddi
farklar oluyor. Bunların yanında da
bir de ikramiyemiz keyfi şekilde
ödenmiyor.”

Fazla mesai ücreti yerine izin

Sağlık Bakanlığında çalışan işçile-
rinse bu ay fazla mesai gece farkı
ve diğer mesai ücretleri ödenmedi.
Görüştüğümüz bir sağlık işçisi
“Kamuda tasarruf dedikleri gün-
den bu yana bunun yaşanacağı
belliydi. Benim çalıştığım birimde
çok fazla mesai olmuyor ama diğer
yerlerde öyle değil. Bize de sözlü
olarak ödemelerin yapılmayacağı
söylendi. Sendika da ödeme yapı-
lamayacağı için bodrolarda deği-
şiklik yapıldığını ve ödenek
geldiğinde tekrar ödeme yapılaca-
ğını bildirdi. Tasarruf deyince biz
geliyoruz bir tek akla, bizim cebi-
mize giren para geliyor” diye ko-
nuştu. Başka bir sağlık işçisi de
kimi hastanelerde esnek çalışma
kapsamında denkleştirme uygulan-
dığını belirtti. Sağlık işçisi, “Fazla
mesai ücreti yerine izin kullandırı-
yorlar. Mesela işçi haftada 8 saat
fazla mesai yapmışsa 1 gün izin ve-
riliyor. Bunu gittikçe yaygınlaştırı-
yorlar” dedi.

CANAN
İSPİR

haber

20 gündür 
eylemdeler
Bursa'da, Yapı Yol İş Sendikası
üyesi inşaat işçileri, maaşlarını 
alamadıkları için 20 gündür 
eylemlerine devam ediyor

YaPı Yol İş Sendikası üyesi 25
işçi işçi, Söz Konfeksiyon pat-
ronu ve İnegöl Özel Cihangir

Hastanesi ortağı Mehmet Fatih Akın'ın
villasında çalıştığı fakat bir yılı aşkın süre-
dir ücretlerinin ödemediği gerekçesiyle 20
gün önce başlattıkları eylemi Bursa’ya ta-
şıdı. İstanbul’da bulunan Söz Konfeksi-
yon önünde 15 gün önce eyleme başlayan
inşaat işçileri daha sonra hakları için
LCW Genel Müdürlüğü önünde eylem
yaptı. Eylemlerini Bursa’ya taşıyan inşaat
işçileri Söz Konfeksiyon patronu Mehmet
Fatih Akın’ın ortağı olduğu İnegöl Özel
Cihangir Hastanesi önünde eylem yaptı.
Hastane önünde yapılan açıklamada,
“Özel Cihangir Hastanesi sahibi Mehmet
Fatih Akın’ın villasında çalışan inşaat işçi-
leriyiz. 20 gündür gasp edilen haklarımız
için eylemdeyiz. 15 gün İstanbul’da söz
konfeksiyon LCW Genel müdürlük
önünde haklarımızı talep ettik. Beş gündür
Özel Cihangir Hastanesi önünde eylem
yapıyoruz haklarımızı verin” çağrısında
bulundu.

Yapılan villa kaçak

İnşaat işçileri bu topraklarda yer yüzünde
ne varsa onu inşa ediyorlar ifadeleri kulla-
nılan açıklamada, “Biz yasaların bize ver-
diği hakları talep ediyoruz. Burada 25 aile
Mehmet Fatih Akın ve Özel Cihangir
Hastanesi ortakları tarafından mağdur
ediliyor. 25 inşaat işçisi evine ekmek götü-
remiyor. 20 gündür bir muhatap bulamı-
yoruz. Kimse bu ülkede inşaat işçilerinin
haklarını gasp edemez. İşçilerin sigortası
yapılmadı, iş erken bitsin diye gece çalış-
maya zorlandı. Yapılan villa kaçak villa.
İSG önlemleri alınmadı. Usule uygun ol-
mayan işler yaptırıldı işçilere. Biz hakları-
mızı alana kadar mücadelemize devam
edeceğiz. Patronlar bizim hayatımız üze-
rinden sertvetine servet katarken biz ekme-
ğimizden aşımızdan yaşamımızdan
oluyoruz. Biz bu yaşamı kabul etmiyoruz”
denildi. haber MerKeZİ

Vatandaş borç içinde yüzüyor
CHP Adana Milletvekili Dr. Müzeyyen Şevkin, ekonomik verileri ortaya
serdi, vatandaşın işsiz kaldığını, borç ve icra sarmalında ezildiğini vurguladı

CHP Adana Milletvekili
Dr. Müzeyyen Şevkin,
iktidarın ekonomiye tam

anlamıyla dip yaptırdığını vurgu-
ladı. Vatandaşların alım gücünün
oldukça düştüğünü, gıdaya erişimin
zorlaştığını ifade eden Dr. Şevkin,
ekonomik verilerle açıklama yaptı. Bu
yılın ilk iki aylık döneminde işinden çı-
karıldığı için işsizlik ödeneği almak
umuduyla İşsizlik Sigortası Fonuna
başvuranların sayısının geçen yılın aynı
dönemine göre 39 bin 385 kişi artarak
321 bin 881 kişiye çıktığını söyleyen Dr.
Şevkin, “Türkiye’de Ocak 2025 itiba-
riyle dar tanımlı olarak bakıldığında 3
milyon, geniş tanıma göre de 11,3 mil-
yon işsiz bulunuyor” dedi. 

Zeytinin tanesi 2 lira

İktidarın hatalı ekonomi politikaları,
dar gelirlileri zeytine muhtaç hale getir-
diğine dikkat çeken Dr. Şevkin, “Ekme-
ğin 1.25 lira olduğu pandemi yılı

2020'de zeytinin kilosu 28 liraydı.
2021’de 58 lira, 2022’de 88 lira,
2023’te 178, 2024’te 350 lira ve bu
yıl da 390 lira oldu. Yani zeytin 6
yılda 14 kat zamlandı. Zeytinin ta-
nesi 2 lira oldu” diye konuştu.

Ne var ne yok değer kaybetti 

“Para milletin itibarıdır” diyenlere de
çağrıda bulunan Dr. Şevkin, çarpıcı bir
gerçeği de gözler önüne serdi. Dr. Şev-
kin, “Türk lirası sadece dolar ve Euro
karşısında değil, pek bilinmeyen paralar
karşısında da değer yitirdi. Örneğin
Çin’in Özerk bölgesi Makao’da kulla-
nılan Pataka 2022’de 1 liraydı, 4,57 li-
raya çıktı. 1 TL Pataka karşında yüzde
50 değer kaybetti” diye konuştu.

Toplam borç çok yüksek

Bankaların vadesinde tahsil edemediği
için icra takibine aldığı batık kredilerin
bir haftada 5,4 milyar lira daha artarak
7 Mart itibariyle 339,1 milyar liraya

yükseldiğini, batık kredilerin 2024 yılı-
nın son haftasına göre yüzde 17,9 ora-
nında büyüdüğünü ifade eden Dr.
Şevkin, şu vahim tabloya dikkat çekti:
“Varlık yönetim şirketleri ile TOKİ’ye
olan taksitli konut kredisi borçlarıyla
birlikte toplam borç 4 trilyon 315 mil-
yar lira oldu. Bankalar ve finans kuru-
luşlarının tüketicilerden zamanında
tahsil edilemediği için icra takibine al-
dıkları bireysel kredi ve kredi kartı ala-
cakları ise son haftada da 3,4 milyar
lira daha artarak 174 milyar liraya
kadar yükseldi. Bankalar tarafından
icra takibine alınan bireysel kredi ve
kredi kartı borçlarında 2025 yılı başın-
dan bu yana 35 milyar liralık artış 
yaşandı.

YAKUP 
TEZCAN

haber
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MUKEMMELLIK

M ükemmeliyetçi ebeveyn tutumunun,
çocuklarda kaygı, özgüven eksikliği
ve başarısızlık korkusuna yol açabi-

leceğine dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog
İnci Nur Ülkü, “Çocuklukta sürekli eleştirilen
veya yeterince iyi olmadığı hissettirilen bireyler,
yetişkinliklerinde yoğun kaygı, başarısızlık kor-
kusu ve depresyon belirtileri gösterebilirler.”
dedi. Başarıyı sadece notlarla değerlendirme-
nin, merak duygusunu körelterek öğrenmeyi
bir zorunluluk haline getirebileceğini aktaran
Ülkü, ebeveynlerin çocuklarına sadece başarı-
larıyla değil, kendileri olarak değerli hissettir-
meleri gerektiğini vurguladı. Üsküdar
Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, ço-
cuklardan mükemmellik beklemenin kısa
ve uzun vadedeki etkileri hakkında bilgi
verdi.

Proje çocuklar ummayın

Birçok ebeveynin, çocuklarının başarılı,
disiplinli ve örnek bireyler olmalarını is-
tediğini dile getiren Uzman Klinik Psi-
kolog İnci Nur Ülkü, “Ancak bazı
ebeveynler, bu beklentileri abartarak
çocuklarının her alanda mükemmel ol-
malarını bekler. Bu durum özellikle
akademik başarı, spor, sanat veya sos-
yal beceriler gibi alanlarda kendini gös-
terir. Çocuklarından her zaman en iyisini
isteyen aileler, farkında olmadan onların
üzerinde baskı oluşturabilir ve psikolojik
olarak zarar verici bir ortam yaratabilir.”
dedi. Anne-babaların mükemmel bir çocuk

yetiştirmek istediklerinde, ‘proje çocuk’ olarak
adlandırılan çocuklar ortaya çıktığını vurgula-
yan Ülkü, “Elbette ki anne-babalar küçükken
kendilerinin yapamadıklarını çocukları yapsın
ve her koşulun en iyisine sahip olsun istiyorlar.
Ancak, aynı anda hem piyano, hem bale, hem
tiyatro kurslarına götürülen ve tüm derslerinde
yüksek başarı beklenilen çocuklar gelecekte
kendi isteklerine uygun bir yaşam sürmekte
zorlanabilirler. Aynı zamanda, anne babaları-
nın yüksek beklentilerini gerçekleştiremeyen
çocuklarda özgüven eksikliği oldukça sık göz-
lemlenebiliyor.” açıklamasını yaptı.

Beklentiler önemli 

Bu mükemmeliyetçi beklentilerin kö-
keninde hem psikolojik hem
de toplumsal faktörler
yer aldığına deği-
nen Uzman
Klinik Psi-
kolog
İnci
Nur

Ülkü, bu faktörleri şöyle açıkladı: Kendi ailele-
rinden yeterli takdir görmemiş, başarısızlık
korkusu yaşayan veya geçmişte yüksek beklen-
tilere maruz kalmış ebeveynler, bu durumu bi-
linçsizce kendi çocuklarına yansıtabiliyor. Bazı
ebeveynler çocuklarının başarısını bir güvenlik
kaynağı olarak görür. ‘Eğer çocuğum başarılı
olursa, onun geleceği garanti altında olur’ dü-
şüncesiyle hareket edebilirler. Çocuklarının ba-
şarılarını kendi ebeveynliklerinin bir göstergesi
olarak görür ve bu yüzden mükemmeliyetçi bir
tutum benimseyebilirler. Modern eğitim sis-
temleri genellikle başarıyı sınav notları ve aka-
demik performans üzerinden değerlendirir. Bu
durum, ailelerin çocuklarını sürekli daha iyi ol-

maya zorlamasına
neden ola-

bilir.
Günümüzde sosyal medya, ebeveynler üze-
rinde büyük bir baskı yaratıyor. Diğer ailelerin
çocuklarının başarılarını görmek, ebeveynlerin
kendi çocuklarını daha fazla zorlamasına yol

açabiliyor. İş dünyasında ve eğitim siste-
minde başarıya büyük bir değer verilir-

ken, bireylerin kişisel mutluluğu ve
duygusal dengesi geri planda kala-

biliyor.”

Yüksek beklentilere
maruz kalma 

Çocuklukta sürekli olarak
en iyisi olmaları gerektiği
söylenen bireylerin, ye-
tişkinlikte kendi değer-
lerini başarılarıyla
ölçme eğiliminde ol-
duklarına vurgu
yapan Uzman Klinik
Psikolog İnci Nur
Ülkü, “Başarısız ol-
duklarında ise ken-
dilerini yetersiz ve
değersiz hissedebi-
lirler.” dedi. Çocuk-
lukta sürekli
eleştirilen veya yete-
rince iyi olmadığı his-

settirilen bireylerin,
yetişkinliklerinde yoğun

kaygı, başarısızlık kor-
kusu ve depresyon belirti-

leri gösterebileceklerini de sözlerine ekleyen
Ülkü, “Sürekli en iyi olmak zorunda hisseden
bireyler, hata yapma korkusu nedeniyle yeni
şeyler denemekten kaçınabilirler. Bu da kari-
yerlerinde ve kişisel gelişimlerinde sınırlamalar
yaratabilir. Bu nedenle, çocukluk döneminde
aşırı yüksek beklentilere maruz kalmak, bireyin
ileriki yaşamında özgüven eksikliği, yoğun
stres, başarısızlık korkusu ve duygusal prob-
lemler gibi pek çok olumsuz sonuca yol açabi-
lir.” şeklinde konuştu.

Merak duygusunu kaybedebilirler

Eğitim sürecinde içsel motivasyon (bir şeyi
gerçekten öğrenmek istemek) ve dışsal moti-
vasyonun (ödül, ceza veya başkalarının bek-
lentileri nedeniyle çalışmak) önemli bir ayrım
oluşturduğunun altını çizen Uzman Klinik
Psikolog İnci Nur Ülkü, “Sadece yüksek not
almaya odaklanan bir çocuk, öğrenme süre-
cini bir keşif ve gelişim fırsatı olarak görmek
yerine, bir zorunluluk olarak algılar. Bu da
merak duygusunun azalmasına neden olabi-
lir.” dedi. Çocukların, en iyi notları almadıkla-
rında ailelerinin hayal kırıklığına
uğrayacaklarını düşünmelerinin yoğun bir
stres kaynağı olabileceğinin altını çizen Ülkü,
“Yalnızca notlara odaklanan bir çocuk, yara-
tıcı düşünme ve eleştirel analiz becerilerini ge-
liştirmekte zorlanabilir. Bu yüzden, çocukların
eğitim sürecinde başarılarını değerlendirirken
sadece sonuçlara değil, sürece ve çabaya da
odaklanmak gerekir.” uyarısında bulundu.

Birçok ebeveynin, çocuklarının
başarılı olmasını istediğini 

belirten uzmanlar, ancak bazen
bu beklentilerin abartılarak

çocukların her alanda 
mükemmel olmalarının

istendiğini söylüyor

BEKLEMEYIN!
Çocuklara değerli hissettirin!Mükemmeliyetçi
ebeveyn tutumlarını değiştirmek isteyen ailelere
önerilerde bulunan Uzman Klinik Psikolog İnci
Nur Ülkü, sözlerini şöyle tamamladı: “Çocuğunu-
zun güçlü ve zayıf yönlerini kabul edin. Onları
başka çocuklarla kıyaslamaktan kaçının. İlgi
alanlarını anlamaya ve geliştirmeye yönelik et-
kinliklere yönlendirin. Kendi kaygılarınızı gözden
geçirin. Başarıyı geniş bir perspektiften değer-
lendirin. Çocuğunuza güven verin ve süreç
odaklı bir bakış açısı kazandırın. Çocukların gös-
terdiği çaba ve gelişimi takdir edin. Örneğin, ‘Bu
projeyi tamamlamak için çok çaba gösterdin,
emeğin takdire değer!’ gibi ifadeler kullanın.
Hata yaptığında onu eleştirmek yerine, bunun

öğrenme sürecinin bir parçası olduğunu anlatın.
Kendi hatalarınızı paylaşarak, hata yapmanın
normal olduğunu gösterin. ‘Ben de işimde bazen
hatalar yapıyorum, ama bu bana yeni şeyler öğ-
retiyor’ gibi bir yaklaşım benimseyin. Çocuğunu-
zun kendisini ifade etmesine fırsat verin ve
duygularını küçümsemeyin. Onun yaşadığı stres,
kaygı veya başarısızlık korkularını anlamaya ça-
lışın. Çocuğunuzun sadece başarıları için değil,
olduğu kişi için değerli olduğunu hissetmesini
sağlayın. Eğer çocuğunuz sürekli olarak ‘yete-
rince iyi değilim’, ‘başarısız olursam sevilmem’
gibi düşünceler içindeyse, bu ciddi bir özgüven
sorunu yaratabilir. Bu yüzden, çocuğunuza koşul-
suz sevgi ve kabul sunmanız çok önemlidir.”

Çocuklara 
değerli hissettirin!
Çocuklara 
değerli hissettirin!
Çocuklara 
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Çocuklara 
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Çocuklara 
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RECEP EROL

İLKER 
GÜRBÜZ

AK PARTİ İSTANBUL İL 
YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.
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Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
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1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
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ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
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binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

18 MART 2025 SALIDIŞ HABER 115İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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Almanya Dışişleri Bakanı Annalena Baerbock, Avrupalıların Suriye 
halkının ve özgür Suriye’nin yanında olduğunu bildirdi

Yunanistan Dışişleri Bakanı Yorgos Yerapetritis, 
Kıbrıs meselesinde tek çözümün birleşme 
olduğuna inandıklarını kaydetti

Güney Kore’de devlet başkanlığına vekalet eden 
Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Choi 
Sang-mok, “hassas ülke” olarak belirlenmelerinin 
yol açabileceği olumsuzlukları önlemek amacıyla 
ABD ile temasa geçilmesi çağrısında bulundu

Hindistan Başbakanı Narendra Modi, ABD Başkanı Donald Trump’ın “Önce Amerika” politikası 
ile kendisinin “Önce Hindistan” yaklaşımı arasında paralelliklerin bulunduğunu savundu

ANI News’ün haberine göre, podcast 
yayıncısı Amerikalı Lex Fridman’ın progra-
mına konuk olan Modi, Trump hakkında 

değerlendirmelerde bulundu. Trump’ın seçim 
mitingi sırasında uğradığı suikast girişimi sonrasın-
da bile “direnç ve kararlılık” gösterdiğini belirten 
Modi, “Vurulduktan sonra bile ABD’ye bağlılığını 
sürdürdü. Hayatını ulusuna adadı.” ifadelerini 
kullandı. Modi, Trump’ın “Önce Amerika” politi-
kası ile kendi “Önce Hindistan” yaklaşımı arasında 
paralelliklerin olduğunu, bu durumun Trump ile 
arasında güçlü bir bağın oluşmasını sağladığını 

söyledi. Texas’ta 2019’da düzenlenen “Howdy 
Modi (Merhaba Modi)” etkinliğini hatırlatan 
Modi, konuşması esnasında Trump’ın katılımcıla-
rın arasında oturup dinlemesini alçak gönüllülük 
olarak nitelendirdi. Konuşmasının ardından Hint 
diasporasıyla bir araya gelmek için katılımcıların 
arasına gittiğini, Trump’ın da eşlik ettiğini anlatan 
Modi, bu andan dokunaklı olarak söz etti. Modi, 
ABD Başkanı’nın katılımcıların arasına karışma-
sının alışılmadık ve sıkı güvenlik protokollerine 
rağmen kendisine eşlik etmesinin cesaret verici 
olduğunu dile getirdi. Hindistan Başbakanı Modi, 
“O gün aramızdaki karşılıklı güven ve bağa tanık 

oldum.” ifadesini kullandı.

Trump sıkı çalışıyor
Trump’ın ikinci döneminde eskisinden çok daha 
hazırlıklı göründüğünü belirten Modi, “Trump’ı 
hem ilk döneminde hem de şimdi ikinci döneminde 
gözlemledim. Bu kez, öncekinden çok daha hazır-
lıklı görünüyor. Aklında hedeflerine ulaştırmak için 
net bir yol haritası var.” dedi. Milyarder iş insanı 
Elon Musk ile Hükümet Verimliliği Bakanlığına 
(DOGE) da değinen Modi, DOGE hakkında heye-
canlı olduğunu ve büyük mutluluk duyduğunu dile 
getirdi. AA

Trump’a destek verdi

BAERBOCK, Brüksel’de düzenlenen AB 
Dışişleri Bakanları Toplantısı öncesinde 
açıklamalarda bulundu. Toplantıda ele 

alınacak önemli konulardan birinin Suriye ola-
cağını belirten Baerbock, “Avrupalılar olarak 

Suriye halkının ve özgür Suriye’nin yanın-
dayız.” dedi. Baerbock, Suriye’de herkesin 

dahil olduğu kapsayıcı süreci bekledikleri-
ni, ülkesinin Birleşmiş Milletler ve belirli 

kuruluşlar aracılığıyla Suriyeliler için 
300 milyon avro vereceğini söyledi. 

Suriye için barışçıl geleceğin an-
cak kapsayıcı siyasi süreç-
le mümkün olabileceğini 
ifade eden Baerbock, 
şunları kaydetti: “Yüz-

lerce sivile karşı işlenen kor-
kunç suçların geçiş hükümeti 

tarafından kapsamlı şekilde soruşturulması 
ve sorumluların adalete teslim edilmesinin yanı 

sıra geçiş hükümetinin güvenlik aygıtındaki çeşitli 
aktörler üzerinde kontrol sahibi olması da sağ-

lanmalıdır. Kürtlerin devlet ve güvenlik yapı-
larına entegrasyonu, birleşik Suriye yolunda 

atılacak son derece önemli bir adımdır. Zira ancak 
kapsayıcı siyasi süreç, uzun vadeli barış ve güvenli-
ği, dolayısıyla da istikrarı sağlayabilir.”

Son derece ince bir çizgi 
Baerbock, Suriye’deki anayasa bildirgesinin geçiş 
dönemindeki yasal boşluğu doldurmasının önemli 
olduğunu dile getirerek, “Başkan, kendisine ve-
rilen bu çok güçlü rolü, Suriye’deki tüm insanlar 
için sorumlu ve kapsayıcı bir şekilde kullanmalı-
dır. Bu, tarihi bir fırsattır, devasa bir görevdir ve 
son derece ince bir çizgidir.” görüşünü paylaştı.

Güçlü Ukrayna hedefi
Almanya Dışişleri Bakanı, ayrıca güçlü ve ege-
men Ukrayna’nın hedefleri olduğunu vurguladı. 
Bunu başarmak için Ukrayna’nın savunma kabi-
liyetlerini güçlendirmenin yanı sıra askeri destek 
sağlamak üzere AB devlet ve hükümet başkanları 
düzeyinde hızlı karar almanın önemli olduğu-
nun altını çizen Annalena Baerbock, Avrupa’nın 
güvenliğine yapılacak yatırımların Ukrayna ve 
transatlantik güvenliği ile transatlantik ilişkilerine 
yatırım anlamına geleceğini belirtti. AA

KALLAS, Brüksel’de düzenlenen Av-
rupa Birliği (AB) Dışişleri Bakanları 
Toplantısı öncesinde açıklamalarda 

bulundu. Suriye’nin Lazkiye kentinde 6 
Mart’ta yaşanan olaylara değinen Kal-
las, “Şiddet patlaması çok endişe verici 
ve Suriye’deki umudun gerçekten tehdit 
altında olduğunu gösteriyor. Bu, Suri-
ye’nin doğru yöne gittiğini gerçekten 
göstermek için daha fazlasını yapma-
mız gerektiğini kanıtlıyor. Suriye söz 
konusu olduğunda bölgesel ortakla-
rımızla çalışmamız gerekiyor. Ayrıca 
bugün Suriye Konferansı’mız var. 
Burada Suriye’nin istikrarlı ve barış-
çıl olması için neler yapabileceğimizi 
de tartışıyoruz.” diye konuştu.

Şuan bir ilerleme var
Kallas, şiddet olaylarının da dışişleri 
bakanları tarafından bugün ele alına-
cağını belirterek, şöyle devam etti: “Bu, 
çok zor bir tartışma. Suriye’de görmek 
istediğimiz ve gördüğümüz şey; Suriye 
liderliğinin hesap sorması veya bu katliamları 
yapanları hesap vermeye zorlaması. (Bu du-
rum) Bize yaptırımların kaldırılmasına devam 
etmemiz gerektiğini gösteriyor çünkü insanlar 
için umut varsa o zaman daha az kaos olur. 
Umut için de örneğin bankacılık gibi hizmet-
lerin de sağlanması gerekir. Bu yüzden bunu 
(Suriye’deki şiddet olaylarını) kesinlikle tar-
tışacağız ancak şu anda yaptırımların kaldı-
rılmasında ilerliyoruz.” Yeni anayasayla ilgili 
gelişmelerin de olumlu yönde ilerlediğini dü-
şündüğünü dile getiren Kallas, “Vurgulamak 
istediğimiz şey, Suriye’deki tüm grupların 
kapsayıcı olması. Ayrıca bugün orada neler 
olup bittiğini açıklaması için Suriye’nin sivil 
toplumundan da bir temsilcimiz var.” dedi. 
Brüksel, bugün AB Dışişleri Bakanları Top-
lantısı’nın ardından Suriye’ye destek konulu 
9. konferansa ev sahipliği yapacak. Türkiye’yi 
temsilen konferansa Dışişleri Bakan Yardım-
cısı Nuh Yılmaz’ın katılması öngörülüyor.

Çalışmaya izin verilebilir
AB bankaları ile Suriye bankaları ve finans 
kuruluşları arasında bankacılık ilişkilerinin 
kurulmasına yönelik yasağa belirli muafiyet-
ler getirileceğine işaret edilen duyuruda, böy-
lece özellikle enerji ve ulaştırma sektörleriyle 
ile insani ve yeniden inşa amaçlı işlemlere izin 
verileceği belirtildi. İlgili duyuruda bu konu-
daki çalışmaların sürdürüleceği ve daha fazla 
ekonomik yaptırımın askıya alınıp alınamaya-
cağının değerlendirileceği, ülkedeki durumun 
yakından takip edileceği kaydedilmişti. AA

YERAPETRITIS, Avru-
pa Birliği (AB) Dışişleri 
Bakanlarını bir araya 

getiren Brüksel’deki toplantı 
girişinde basın mensuplarına 
gündeme ilişkin değerlendirme-
de bulundu. Bugünkü toplantı-
nın dünyada çok sayıda krizin 
mevcut olduğu bir dönemde 
meydana geldiğini belirterek, 
Ukrayna konusunda hem Yu-
nanistan’ın hem de AB’nin Uk-
rayna’nın egemenliğini ve top-
rak bütünlüğünü sağlayacak, 
müzakerelere Ukrayna’nın da 
dahil olduğu, adil ve sürdürü-
lebilir bir çözümden yana ol-
duğunu vurguladı. Yerapetritis, 
hem Gazze’de hem Lübnan’da 
ateşkesi desteklediklerini be-
lirterek, Batı Şeria’da son dö-
nemde kötüleşen durumdan da 

endişe duyduklarını kaydetti. 
Suriye’de kurulacak yeni düze-
nin dış müdahalelerden uzak 
kalması gerektiğine inandıkları-
nı ifade eden Yerapetritis, Su-
riye’ye uygulanan yaptırımların 
da aşamalı olarak kaldırılması 
ve gerektiğinde tekrar gündeme 
gelmesi yönünde fikir beyan 
etti. Yerapetritis, bu akşam 
Kıbrıs meselesini görüşmek 
üzere Kıbrıs’taki taraflar, üç 
garantör ülke ve Birleşmiş Mil-
letler’in (BM) katılımıyla Ce-
nevre’de düzenlenecek toplan-
tıya da değinerek, “Kıbrıs artık 
bölünmüş kalamaz. Bölünme 
hiçbir zaman çözüm olmamıştı. 
Birlik içinde bir Avrupa ve barış 
dolu bir dünya için tek çözüm 
birleşmedir.” diye konuştu.  
AA

YONHAP’IN haberine 
göre Choi, ABD Enerji 
Bakanlığının (DOE) 

Güney Kore’yi durumu “has-
sas ülkeler” listesinin en düşük 
kategorisine almasına ilişkin 
açıklama yaptı. Choi, ABD’nin 
Güney Kore’yi “hassas ülke” 
olarak belirlemesinin, iki ülkenin 
enerji işbirliği üzerindeki olum-
suz etkisini önlemek için ABD 
ile temasa geçilmesi talimatını 
verdi. Güney Kore ile ABD 
arasındaki bilim, teknoloji ve 
enerji işbirliğinin, bu durumdan 
etkilenmemesini sağlamak ama-
cıyla ilgili hükümet kurumlarının 
durumu Washington’a “aktif 
şekilde açıklamasını” talep eden 
Choi, özellikle Sanayi Bakanı 
Ahn Duk-geun’dan da Ameri-
kalı mevkidaşıyla görüşmesini 
istedi. ABD Enerji Bakanlığı, 
15 Mart’ta, Güney Kore’deki 
başarısız sıkıyönetim girişimi 
sonrası bu ül-
keyi “durumu 
hassas ülkeler 
listesinin en 
düşük katego-
risine” aldığını 
bildirmişti. 
DOE tarafın-
dan yapılan 
açıklamada, 
Güney Ko-
re’yi “durumu 
hassas ülkeler 
listesinin en 

düşük kategorisine” alma kararı-
nın eski ABD Başkanı Joe Biden 
yönetimi tarafından verildiği 
belirtilmişti.

Durumu hassas ülkeler lis-
tesi
DOE’nin tanımına göre ülke-
ler, ulusal güvenlik, bölgesel 
istikrarsızlık, ulusal ekonomik 
güvenliğe tehdit, teröre destek 
veya nükleer konular gerekçesiy-
le “durumu hassas ülkeler lis-
tesine” alınabiliyor. Ülkelerinin 
bu listeye alınması durumunda 
Güney Koreli araştırmacıların, 
DOE ile bağlantılı projelerde 
çalışmasının güçleşeceği yo-
rumu yapılıyor. Güney Kore 
Dışişleri Bakanı Cho Tae-yul, 
11 Mart’ta, ABD’nin ülkeyi “du-
rumu hassas ülkeler listesine” 
almayı göz önünde bulundurdu-
ğunu gayriresmi kaynaklardan 
öğrenildiğini belirtmişti. AA

Yaptırımlar 
kaldırılmalı
Avrupa Birliği Dış İlişkiler ve 
Güvenlik Politikası Yüksek 
Temsilcisi Kaja Kallas, AB’nin 
bölgesel ortaklarla Suriye’deki 
sürece daha fazla destek 
vermesi gerektiğini belirterek, 
yaptırımların kaldırılması için 
çalışmaları ilerlettiklerini söyledi 

Kıbrıs’ta çözüm 
için birleşme

Hassas ülke Güney Kore
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Romeo ve Juliet sahnede!
İstanbul Devlet Opera ve Balesinin (İDOB), 21 yıl aradan sonra sahneye koyduğu "Romeo ve Juliet” 
balesi, Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Türk Telekom Opera Salonu’nda sanatseverlerle buluştu

WILLIAM Shakespeare’in ünlü tra-
jedisinden Sergey Prokofyev’in uyar-
ladığı bale gösterisinde, aşk, tutku, 

nefret ve fedakarlık gibi duygular ele alınıyor. 
Klasik balenin teknik incelikleriyle birleşen 
dramatik anlatım, ünlü koreograf Ricardo 

Amarante’nin İDOB dans-
çıları için oluşturduğu 

koreografiyle beğeniye 
sunuldu. İstanbul Dev-

let Opera ve Balesi 
Orkestra-
sı’nı Zd-

ravko Lazarov’un yönettiği eserin dekor tasa-
rımını Ferhat Karakaya, kostümlerini Serdar 
Başbuğ ve ışık tasarımını Önder Arık hazırladı. 
Baleye ilgi büyük olacak 
Temsilde, “Juliet” rolünde Berfu Elmas, “Ro-
meo” rolünde Batur Büklü, “Mercutio” rolün-
de Matthew Solovieff, “Tybalt” rolünde Meh-
met Nuri Arkan, “Benvolio” rolünde Arda 
Erkara, “Paris” rolünde Yücel Emre Kay-
narsu, “Lord Capulet” rolünde Onur Tunay, 
“Lady Capulet” rolünde İlke Kodal, “Nurse” 
rolünde Zuhal Karaca, “Friar Laurence” ro-
lünde Alper Akalın, “Rosaline” rolünde Berin 

Kocabaşoğlu, “Escalus (Verona Prensi)” ro-
lünde Cenk Karayel, “Lord Montague” rolün-
de Alper Akalın, “Lady Montague” rolünde 
Şeyda Duran ve “Çingene” rolünde Merve 
Topaldemir, Ami Naito le Naz Kurtuluş yer 
aldı. Gösterinin Commedia dell’arte (İtalyan 
komedisi) bölümünde ise “Colombina” ro-
lünde Ayça Anıl, “La Signora” rolünde Berin 
Kocabaşoğlu, “Arlecchino” rolünde Ardis Ka-
nat Tekkanat ve “Pulcinella” rolünde Iskandar 
Anvarov sahnede yer aldı. “Romeo ve Juliet” 
balesi, ayrıca 19, 20, 26 ve 27 Mart ile 2, 3, 16, 
22 ve 29 Nisan’da AKM’de sahnelenecek.
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

İSTANBUL'A 
GELİYORLAR
ABD’de 1983’te kurulan ve thrash metal türünün öncü isimlerinden kabul edilen 
Megadeth, KüçükÇiftlik Park’ta 22 Eylül’de sanatseverlerle buluşacak 

Oyuncu Nesrin Cavadzade ile 
Pamir Pekin, aşk yaşıyor. Pekin, 
Cavadzade ile birlikteliğini ya-
yımladığı fotoğraflarla ilan etti

Yeni şarkısıyla 
gündemde

Nesrin aşk 
yaşıyor

ÖNCEKI yıl haziranda Türkiye’de 
konser veren ve biletleri 15 dakika 
içinde tükenen grup, Distur-

bed ile gerçekleştireceği turne dışında 
Avrupa’da sadece İstanbul’da konser 
verecek. Davulda Dirk Verbeuren, bas 
gitarda James LoMenzo, gitarda Teemu 
Mantysaari ve gitar/vokalde Dave Mus-
taine’den oluşan topluluk, yeni albümle-
rinde yer alacak şarkıları da ilk kez Türk 

hayranları için yorumlayacak. Biletlerin 
ön satışı yarın saat 12.00’de Cyber Army 
ile başlıyor. Genel satış ise 19 Mart’ta 
Bubilet’te başlayacak.
Megadeth
Metallica’dan ayrılan Dave Mustai-
ne’in 1983’te Los Angeles’ta kurduğu 
Megadeth, “Killing is My Business... 
And Business is Good!” adlı ilk albü-
münü 1985’te yayımladı. Dave Mus-

taine 2009 yılında yapılan “En İyi 100 
Metal Gitaristi” sıralamasında birinci 
gösterildi. 13 kere Grammy’ye aday 
oldu ve 2016’da yayımladığı Dystopia 
albümüne ismini veren parça “En İyi 
Metal Performansı” kategorisinde 
ödül aldı. Kariyeri boyunca 16 stüdyo 
albümü çıkaran grubun tüm albüm-
leri, dünya genelinde 50 milyondan 
fazla satışa ulaştı.

 Söz ve müziği Ramazan Kı-
zılpınar’a, düzenlemesi Çağrı 
Telkıvıran’a ait olan şarkı, aşkın 

ve ayrılığın en derin duygularını yansıtı-
yor. Elif Buse Doğan’ın etkileyici yorumu 
ve güçlü vokali, dinleyicilere unutulmaz 
bir müzikal deneyim sunuyor. Sevgiliye 
edilen sitem ve aşk haykırışı notalara 
dökülüyor. Şarkının melankolik ruhunu 
yansıtan klip, Elif Buse Doğan’ın dikkat 
çeken performansıyla Kaan Yorulmaz 
yönetmenliğinde çekildi. “Anlamadın 
Sen Beni”, 14 Mart 2025 itibariyle tüm 
dijital platformlarda yerini aldı.

SHOW TV’nin sevilen dizisi 
‘Sandık Kokusu’nda ‘Ayça’ ile 
‘Hakan’ karakterlerine hayat 

veren Nesrin Cavadzade ile Pamir Pe-
kin’in rol arkadaşlıkları aşka dönüştü. 
Pamir Pekin, Nesrin Cavadzade ile olan 
fotoğraflarını sosyal medya üzerinden 
takipçileriyle paylaştı. İkili, böylelikle 
birlikteliklerini sosyal medyadan ilan 
etmiş oldu. Öte yandan Nesrin Cavadza-
de ile Pamir Pekin, ‘Sandık Kokusu’nda 
birbirine âşık bir çifti canlandırıyor. 
 

06:15Kavak  
Yelleri
09:00 Neler  
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

06:45 Vuslat
10:10 Ömür  
Akkor İle Bir  
Sofra Bin Bereket
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:40 Seksenler
16:15 Kur’an-ı Kerim’i  
Güzel Okuma Yarışması
18:00 Ramazan Sevinci
19:35 Ana Haber
20:00 İddiaların Aksine
20:05 Mehmed: Fetihler 
Sultanı

06:20 Yeşil Ekran
09:30 Geri Sayım
09:50 Dijital Para Ekranı
10:45 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
12:45 Paranın Nabzı
13:50 Piyasalar
14:25 Finans Kafe
16:40 Mutfağın Şefleri İftar
18:00 Günün İçinden
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler

07:00  Gün 
Başlıyor
10:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:00  Haber Hattı
15:00  Habertürk Manşet
15:45  Spor Bülteni
16:00  Güne Bakış
18:00  Ana Haber
20:00  Olaylar ve Görüşler

07:00  A’dan Z’ye
08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gün Ortası
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

05:00 Gün  
Uyanıyor
07:00 Cansu Canan  
İle Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
16:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle  
Ana Haber
20:00 Ali İhsan Varol İle 
Alfapetek
21:00 Erdoğan Aktaş İle Eşit 
Ağırlık

07.00 Günaydın  
Türkiye
08.00 İsmail  
Küçükkaya ile Yeni Bir 
Sabah
15.00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
18.00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
21.00 Şule Aydın ile Kayda 
Geçsin 

04:45 Kızılcık  
Şerbeti
08:00 Bu Sabah
10:00 Bahar
12:30 Gelin Evi
15:00 Sidem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Ana Haber
20:00 Bahar

08:00 Kahvaltı  
Haberleri
10:00 Müge Anlı  
ile Tatlı Sert
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Prof. Dr. Nihat 
Hatipoğlu ile İftar
19:35 atv Ana Haber
20:00 Bir Gece Masalı

07:15 8’de Sağlık
09:00 Gel  
Konuşalım
12:15 Survivor 2025
13:15 Survivor Panaroma
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

08:00 Çalar Saat
10:45 Çağla ile  
Yeni Bir Gün
12:45 Sahrap Sosyal ile 
Ramazan Sofrası
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile Gelinim 
Mutfakta
19:00 Selçuk Tepeli ile Now 
Ana Haber
20:00 Son Akşam Yemeği
22:45 Kızıl Goncalar

07:00 Günaydın  
Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:58 Dijital Para
12:45 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
18:00 İftara Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Taksim Meydanı



T RENDYOL Süper Lig’in 
28. haftasında Reeder 
Samsunspor’u konuk eden 

Fenerbahçe, rakibiyle 0-0 berabere 
kalarak zirve yarışında çok önemli 2 
puan kaybetti. Ülker Stadı’nda oy-
nanan müsabakaya tutuk başlayan sa-
rı-lacivertliler, ilk devrede Oğuz Aydın 
ile birkaç pozisyon bulmasına karşın 
tabelayı değiştirmeyi başaramadı 
ve soyunma odasına golsüz eşitlikle 
girildi. İkinci yarıya da benzer bir 
görüntüde giren Fenerbahçe, ilk ciddi 
pozisyonunu 73. dakikada yakaladı. 
Söz konusu pozisyonda Szymanski 
ile direği geçemeyen sarı-lacivertli-
ler, 74. dakikada En-Nesyri ile bir 
gol pozisyonunu daha harcadı. 75. 
dakikada Moundilmadji’nin kırmızı 
kart görmesiyle 10 kişi kalan rakibi 
karşısında baskısını artıran Fenerbah-
çe, golü bulamadı ve sahadan golsüz 
beraberlikle ayrıldı. Bu sonuçla zirve 
yarışında 2 puan bırakan sarı-laci-
vertliler, puanını 62’ye yükseltti ve 
bir maç eksiğiyle liderin 9 puan 
gerisinde kaldı.

Ligde ilk kez evinde  
gol atamadı

Fenerbahçe, bu sezon ligde 
ilk kez bir iç saha mücade-

lesinde gol atmayı başara-
madı. Şu ana dek evinde 
12 lig müsabakasına çıkan 

sarı-lacivertliler, söz konusu müsaba-
kaların tamamında en az 1 gol atmayı 
başarmıştı.

9 maçlık seri sona erdi
Fenerbahçe, Kadıköy’de ligde 9 maçlık 
galibiyet serisini sürdüremedi. Bu sezon 
evinde son puan kaybını Galatasaray 
karşısında yaşayan sarı-lacivertliler, daha 
sonra sırasıyla Bodrum FK, Sivasspor, 
Gaziantep FK, Başakşehir, Hatayspor, 
Göztepe, Çaykur Rizespor, Kasımpaşa ve 
Antalyaspor’u mağlup etmeyi başarmıştı.

İlk yarı 
Trendyol Süper Lig’in 28. haftasındaki 
Fenerbahçe-Reeder Samsunspor mü-
sabakasının ilk yarısı golsüz eşitlikle 
sona erdi. 18. dakikada Fred’den aldığı 
pasla sağ kanatta topla buluşan Oğuz 
Aydın ceza yayı önüne gelerek uzaktan 
sert vurdu ancak kaleci Okan Kocuk 
uzanarak gole engel oldu. 36. dakikada 
Fenerbahçe yine Oğuz Aydın’la etkili 
geldi. Sağ kanatta topla buluşan Oğuz, 
ceza sahası içine kat edip sağ çapraz-
dan sert vurdu, meşin yuvarlak az farkla 
direğin yanından auta çıktı. Müsabaka-
nın ilk yarısı 0-0 berabere bitti.

İkinci yarı 
54. dakikada Tadic’in pasında topla 
buluşan Talisca sağdan ceza sahasına 
girdi. Bu futbolcunun yerden plase 
vuruşunda kaleci Okan Kocuk uzana-
rak meşin yuvarlağı kontrol etti. 73. 
dakikada Fenerbahçe etkili geldi. Sağ 
kanatta topla buluşan Oğuz Aydın topu 
rakip ceza sahasına taşıyıp arka direğe 
hareketlenen Szymanski’ye ortaladı. Bu 
futbolcunun yakın mesafeden kafa vu-
ruşunda top yan direğe çarpıp auta çık-
tı. 74. dakikada Oğuz Aydın’ın pasıyla 
soldan son çizgiye inen Szymanski, kale 
sahası önüne ortaladı. Bu noktada yük-
selen En-Nesyri’nin kafa vuruşunda top 
az farkla yandan dışarı gitti. 75. daki-
kada Reeder Samsunspor 10 kişi kaldı. 
Yaşanan faul pozisyonunun ardından 
Mouandilmadj, hakem Cihan Aydın’ın 
koluna müdahalede bulununca, Cihan 
Aydın bu futbolcuyu ikinci sarı karttan 
kırmızı kartla oyun dışına gönderdi. 90. 
dakikada sağdan kazanılan korner atı-
şını Mert Hakan Yandaş kullandı. Kale 
sahası içinde yükselen Dzeko’nun kafa 
vuruşunda top az farkla üstten auta 
çıktı. 90+2. dakikada Fenerbahçe gole 
yaklaştı. Oğuz Aydın’ın soldan orta-
sında arka direğe hareketlenen İrfan 
Can Kahveci, kale önündeki Dzeko’ya 
indirdi. Bu futbolcunun yakın mesafe-
den kafa vuruşunda top yandan auta 
gitti. 90+7. dakikada sağdan kazanılan 
korner atışında İrfan Can Kahveci kale 
sahasına ortaladı. Savunmanın arasın-
dan Dzeko kafayı vurdu ancak Okan 
Kocuk son anda köşeye giden topu 
uzaklaştırmayı başardı. Müsabaka gol-
süz eşitlikle sona erdi.

Samsunspor mutlu 
Trendyol Süper Lig’in 28. haftasında 
Fenerbahçe ile deplasmanda berabere 
kalan Reeder Samsunspor’un teknik 
direktörü Thomas Reis, iyi bir perfor-
mansla 1 puan aldıklarını söyledi. 
Ülker Stadı’nda oynanan müsabakanın 
ardından düzenlenen basın toplantısın-
da açıklamalarda bulunan Reis, takı-
mının gösterdiği performans sebebiyle 
mutlu olduğunu belirtti. Fenerbahçe’ye 
karşı deplasmanda oynamanın zor oldu-
ğuna dikkati çeken Reis, “Son oynamış 
oldukları Avrupa maçında çok yorulmuş 
ve efor sarf etmişlerdi. Rangers’tan yor-
gun geldiklerini biliyorduk. 50. dakikaya 
kadar skoru tutmayı düşünmüştük. Pla-
nımız bu yöndeydi. Takımımın defansif 
performansı çok iyiydi ama ofansif 
anlamda aynı şeyi söyleyemeyeceğim. 
Ne yazık ki son pasları değerlendireme-
dik. Son dakikalarda Fenerbahçe’nin 
yakaladığı pozisyonlar vardı, biz biraz 
şanslıydık. Kırmızı kart pozisyonunda 
oyuncum ağzının kanadığını göstermek 
için hakeme küçük bir temasta bulundu 
ancak kırmızı kart gördü. Bu çılgınca bir 
karar bence. Takımca iyi bir performans 
gösterdik ve 1 puan aldık, çok mutlu-
yuz.” ifadelerini kullandı.

Fiziksel durum çok iyi 
Takımın fiziksel durumunun kendisini 
memnun ettiğini dile getiren Reis, at-
letik performans antrenörüyle her gün 
takımın formunu yukarıya çekmek için 
konuştuklarının altını çizdi. Sahada 
birbirleri için mücadele ettiklerini, dolu 
stadyumda oynamanın da zor olduğunu 
söyleyen Alman çalıştırıcı, şöyle devam 
etti: “Ligin sonuna kadar bu şekilde 
devam edip 3. sıradaki pozisyonumuzu 
korumak istiyoruz. Takımdaki oyuncular 
birbirleri için savaşıyor. Diğer takımların 
performanslarıyla alakalı konuşmayı 
seven birisi değilim. Bugün Fenerbahçe 
ilk değişiklik haklarını kullandıklarında 
yardımcı hocama ‘Çok iyi oyuncular 
giriyor.’ dedim. Fenerbahçe hem ofansif 
hem de defansif anlamda çok iyi oyna-
yan bir takım. Statta oyunun durmasıyla 
ilgili ciddi tepkiler vardı. Oyuncular 
bazen dinlenmeleri gerektiğini biliyorlar. 
Sakatlıklar olabiliyor. Sağlık ekibinin 
girip kontrol etmesi çok normal. Zaten 
maçın sonuna da 8 dakika eklendi. Bu 
uzatmalarda da iyi savunma yaptık.”

Şans devam ediyor
Trendyol Süper Lig’in 28. haftasında Re-
eder Samsunspor ile sahasında berabere 
kalan Fenerbahçe’nin teknik direktörü 
Jose Mourinho, şampiyonluk ihtimalinin 
zor ancak matematiksel olarak şansları-
nın sürdüğü sürece şampiyonluğun müm-
kün olduğunu söyledi. Ülker Stadı’nda 
oynanan müsabakanın ardından basın 
toplantısında konuşan Portekizli çalıştırı-
cı, toplantıya girmesinin uzun sürmesine 
dikkati çekerek, “Ben bugün buradayım 
çünkü bugün kazanamadık. Kazanmış 
olsaydık burada olmazdım. Bir sonraki 
sefer, kazanmış ya da kazanmamış olsak 
bile eğer 1 saatten fazla beklersem gide-
rim. Bunu saygısızlık olarak görüyorum 
çünkü bu fazla. Bunun gazetecilerin suçu 
olduğunu da düşünmüyorum.” ifadelerini 
kullandı. Bir basın mensubunun takımın 
planıyla ilgili sorduğu soruya “Hangi 
takımın planı vardı, kaleye bir şutu bile 
olmayan takımın mı yoksa birçok pozis-
yonu kaçıran takımın mı?” yanıtını veren 
Jose Mourinho, takımın şampiyonluk 
şansıyla ilgili şunları söyledi: “Glesgow’a 
karşı ilk maçta, Hollanda’daki AZ maçın-
da kötü oynamıştık. Ama Avrupa’da şan-
sımız olduğu müddetçe o şansı kovaladı-
ğımızı gösterdik. Glasgow’a karşı ilk maçı 
2 farkla kaybetmemize karşın deplas-
manda 2 farklı kazandık, daha da farklı 
kazanabilirdik. Avrupa’da bizim için bit-
meden henüz bitmediğini gösterdik. Şam-
piyonluk şansıyla ilgili yüzde veremem, 
bunu söyleyemem çünkü liderin puan 
kaybetmesi çok zor olacaktır. Özellikle 
sebebi şu, bazı takımlar, bize karşı oyna-
dıkları maçlara kıyasla onlara karşı daha 
az motivasyonla oynuyorlar. Bugün lig 
üçüncüsü takıma karşı oynadık ama sanki 
küme düşmemeye oynayan bir takıma 
karşı oynuyormuş gibiydi. Çok zor olacak 
ama matematiksel olarak hala mümkün. 
Bir maçımız eksik. Bunu kazanırsak puan 
farkını düşürebiliriz. Matematiksel olarak 
mümkün olduğu müddetçe biz mümkün 
olduğunu düşünüyoruz.” AA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

18 MART 2025 SALI

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

Bağcılar
farkındalık

içine girdi

www.damgagazetesi.com

FENERBAHÇE AĞIRFENERBAHÇE AĞIR  
YARA ALDIYARA ALDI

Milli atlet pes etmedi

Trendyol Süper Lig'in 28. 
haftasında Atakaş Ha-
tayspor, sahasında Net Glo-
bal Sivasspor’u 3-2 yendi

Trendyol Süper Lig'in 28. 
haftasında Göztepe-ikas 
Eyüpspor maçı 1-1 berabe-
re tamamlandı 

Milli atlet Pınar Akyol, Avrupa Atmalar Kupası’nda gülle 
atma branşında altın madalyanın sahibi oldu

Hatayspor 
direniyor

Göztepe 
tatsız

İstiyorsa photoshop yapsın!
Allan Saint-Maximin 
ve Cenk Tosun hak-
kında açıklamalarda 
bulunan Jose Mou-
rinho, Cenk Tosun’u 
çok fazla kullana-
madığını çünkü 
takımda dördüncü 
forvet durumunda 
olduğunu söyledi. 
En-Nesyri, Dzeko ve 
Talisca’nın ardından 
Cenk Tosun’u acil durumlar için kulübede 
bulundurduğunu belirten Mourinho, tecrü-
beli futbolcunun hem iyi bir insan hem de 
iyi bir profesyonel olduğunu vurgulayarak 
“Muhtemelen burada oynadığından daha 
çok oynayacağı bir yere gitmek isteyecek-
tir.” açıklamasını yaptı. Maç kadrosunda 
olmayan Allan Saint-Maximin hakkında da 
konuşan Mourinho, şunları söyledi; “Maxi-
min’in son 3 ayda 4 gün üst üste antren-
man yaptığı bir dönem olmadı. Çalıştığı 
insanlar illegal şekilde sizlerle bazı dataları 
paylaştı. 10 Mart’ta Rangers’la oynadığımız 

maç öncesinde 
taktiksel bir ant-
renman yaptık. Bu 
idmanda en fazla 
koşan kişi bendim. 
Eğitim amaçlı bir 
egzersizdi. Fiziksel 
anlamda düşük 
bir antrenmandı. 
Aynı gün Maximin 
bireysel bir çalışma 
yaptı. Böyle bir 

çalışma yapınca datalarda herkese göre 
daha fazla antrenman yüküne sahip olması 
normal. Ama birlikte çalıştığı insanların, bu 
iç bilgileri sizlerle paylaşması illegal ve bu 
yapılan da manipülasyon. Maximin oynaya-
cak durumda değil, oynayacak fitlikte değil. 
İstediği fotoğrafı paylaşsın. İstiyorsa karın 
kası yapsın, istiyorsa photoshop yapsın 
ama maalesef kendisi antrenman yapmı-
yor. İstikrarlı şekilde oynamadığınız zaman 
da oynamak için fit olmuyorsunuz. Cenk’in 
durumu farklı, gitmek istiyorsa gidecektir, 
ona en iyi dileklerimi iletiyorum.”

ZORLU başlayan mücadelede 13. 
dakikada Hatayspor etkili geldi. 
Aboubakar’ın kafayla indirdiği topa 
Görkem Sağlam’ın vuruşunda meşin 
yuvarlak az farkla yandan auta çıktı. 
23. dakikada Sivasspor öne geçti. 
Sol kanattan Efkan Bekiroğlu’nun 
ortasında ceza sahasında topla 
buluşan Koita’nın kafa vuruşunda 
meşin yuvarlak filelere gitti: 1-0 
30. dakikada ev sahibi ekip maçta 
beraberliği yakaladı. Görkem Sağ-
lam’ın pasıyla ceza yayı üzerinde 
topla buluşan Boutobba’nın yerden 
vuruşunda meşin yuvarlak ağlarla 
buluştu: 1-1 Karşılaşmanın ilk yarısı 
1-1 tamamlandı.

Hatayspor umutlandı
Atakaş Hatayspor’un teknik direktörü 
Murat Şahin, kalan haftalarda daha 
iyisini yapmaya çalışacaklarını ve 
buna hem oyuncu grubunun hem de 
kendilerinin inandığını söyledi. Şahin, 
Mersin Stadı’ndaki maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısında, kar-
şılaşmadan galibiyetle ayrılan oyun-
cularını tebrik etti. Maça istedikleri 
gibi başlayamadıklarını dile getiren 
Şahin, Sivasspor maçını final olarak 
gördüklerini kaydetti. Bu maçın 
devam etmeleri açısından “olmazsa 
olmaz” maçlardan olduğuna dikkati 
çeken Şahin, şöyle devam etti: “Özel-
likle son 4 haftada 3 galibiyet alarak 
bu yarışın içine girebileceğimizi 
gösterdiğimizi düşünüyorum.”  AA

TRENDYOL Süper Lig’in 28. hafta-
sındaki Göztepe-ikas Eyüpspor ma-
çının ilk yarısı 0-0 tamamlandı. 
13. dakikada ikas Eyüpspor gole 
yaklaştı. Umut Meraş’ın ortasında 
penaltı noktası üzerinde iyi yükselen 
Thiam’ın kafa vuruşunda kaleci 
Lis, meşin yuvarlağı ceza sahası 
içerisine çeldi. Burada topla buluşan 
Emre Mor’un çevirdiği topa yeniden 
hareketlenen Thiam’ın şutunda 
kaleci Lis, meşin yuvarlağı kontrol 
etti. 41. dakikada Göztepe atağında 
topla buluşan Romulo’nun pasında 
Juan, rakibinin müdahalesi sonucu 
yerde kaldı. Ceza sahası sağ ön 
çizgisi önünden İsmail Köybaşı’nın 
yerden uzak köşeye gönderdiği topu 
kaleci Berke Özer, çıkardı. 45+2. 
dakikada Göztepe hücumunda Den-
nis’in pasında ceza sahasına giren 
Romulo’nun çaprazdan sert şutunda 
top kaleci Berke Özer’de kaldı. 
Karşılaşmanın ilk yarısı golsüz bera-
bere tamamlandı. Öte yandan, maç 
öncesinde dün play-off finalinde İBB 
Spor’u 3-2 yenerek 20 yıl aradan 
sonra Vodafone Sultanlar Ligi’ne 
çıkma başarısı gösteren Göztepe Ka-
dın Voleybol Takımı, kupayla birlikte 
sahada tur atıp taraftarı selamladı.
AA

TÜRKİYE Atletizm Federasyonundan 
yapılan açıklamaya göre, Güney Kıbrıs 
Rum Kesimi’nde düzenlenen organizas-
yonda Pınar Akyol, gülle atma branşında 
16,15 metrelik derecesiyle altın madalyaya 
ulaştı. Milli atlet Muhammet Hanifi Zen-
gin ise cirit atma branşında 72,70 metrelik 
derecesiyle organizasyonu 5. sırada ta-
mamladı. Ay-yıldızlı sporculardan Halil 
Yılmazer, Avrupa Atmalar Kupası’nda 
çekiç atma branşında 70,35 metrelik dere-
cesiyle grubunda 6’ıncı, genel sıralamada 
ise 23. oldu. Milli sporculardan Hira 

Öztoprak ise çekiç atma branşında 56,95 
metrelik derecesiyle 11. sırada yarışmayı 
tamamladı. Milli sporcu Yasin Mehmet 
Yılmaz da disk atma branşında 44,27 
metrelik derecesiyle 13. sırada yer aldı. 
Milli sporcu Özkan Baltacı da Avrupa 
Atmalar Kupası’nda çekiç atma branşın-
da 71,44 metrelik derecesiyle grubunda 
16’ıncı, genel sıralamada ise 19. olarak 
yarışmayı bitirdi. Milli sporcu Özlem 
Becerek de disk atma branşında 55,25 
metrelik derecesiyle grubunda 12’inci, 
genel sıralamada ise 17. oldu. AA

Trendyol Süper Lig'in 28. haftasındaki Fenerbahçe-
Reeder Samsunspor mücadalesi 0-0 sona erdi 



SIMON Banza, ligde 2019-2020 sezonu-
nu 24 golle gol kralı olarak tamamlayan 
Alexander Sörloth’tan sonra bordo-ma-
vili takımda bir sezonda en fazla skor 
üreten oyuncu olma başarısı gösterdi. 
Bordo-mavili takımda 2020-2021 sezo-
nunda Ekuban 10 gol ile öne çıkarken, 
şampiyonluğun yaşandığı 2021-2022 
sezonunda ise Cornelius 15, Nwakaeme 
13, Djaniy de 10 kez rakip fileleri hava-
landırdı. 2022-2023 sezonunda en golcü 
oyuncu 11 golle Trezeguet olurken, 2023-
2024 sezonunda da Onuachu 15 golle en 
fazla skor bulan oyuncu oldu.
Gol attığı maçlarda 20 puan

Ligde 26 karşılaşmada 9 galibiyet, 8 
beraberlik ve 9 mağlubiyet yaşayan Ka-
radeniz ekibi, hanesine 35 puan yazdırdı. 
Trabzonspor, Simon Banza’nın gol attığı 
13 karşılaşmada 6 galibiyet, 2 beraberlik 

ve 5 mağlubiyet sonucunda hanesine 
20 puan yazdırdı. TÜMOSAN 

Konyaspor, Fenerbahçe, Ada-
na Demirspor ve Ga-

ziantep FK ile 
oy-

nanan maçlarda ikişer gol atan De-
mokratik Kongolu futbolcu, Atakaş 
Hatayspor, Göztepe, Kasımpaşa, Galata-
saray, Reeder Samsunspor, Onvo Antal-
yaspor, Net Global Sivasspor, Beşiktaş 
ve RAMS Başakşehir müsabakala-
rında ise birer kez topu filelere 
gönderdi. Trabzonspor, De-
mokratik Kongolu oyuncunun 
gol attığı maçlarda sahasında 
TÜMOSAN Konyaspor, Ada-
na Demirspor, Gaziantep FK, 
Onvo Antalyaspor, Net Global 
Sivaspor ve deplasmanda 
RAMS Başakşehir’i yener-
ken, deplasmanda Atakaş 
Hatayspor ve evinde 
Kasımpaşa ile berabere 
kaldı. Karadeniz ekibi, 
Banza’nın gol attığı diğer 
maçlarda deplasmanda Göztepe, Reeder 
Samsunspor, Beşiktaş, Galatasaray ile 
sahasında Fenerbahçe’ye mağlup oldu.
Üç büyük rakibe de gol attı

Simon Banza, sezonun 
ilk yarısında Trab-

zon’da Fe-
nerbahçe’ye 

3-2 kaybedilen 
maçta 2 gol, 

deplasmanda 
Galatasaray’a 

4-3 ve Beşiktaş’a 
2-1 mağlup olunan 

müsabakalarda ise 
birer gol attı.

Demokratik Kongolu 
futbolcu, gol krallığı yarışında 
20 golü bulunan Galata-
saraylı Victor Osimhen 
ile 18 golü olan RAMS 
Başakşehirli Krzysztof 
Piatek’in ardından 
üçüncü sırada yer 
alıyor. AA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

18 MART 2025 SALI

Bizim çocuklar 
bir başka
Portekiz Süper Ligi 26. hafta mücadelesinde Benfica, Rio Ave’yi Kerem 
Aktürkoğlu ve Orkun Kökçü’nün golleriyle, deplasmanda 3-2 yendiİ stanbul Büyükşehir Belediyesi

(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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İspanya 1. Futbol Ligi'nin (LaLiga) 28. haftasında 
Barcelona, Atletico Madrid’i deplasmanda 4-2 
yenerek maç eksiğiyle liderliğini sürdürdü

Transfer yasağı ve puan silme cezaları nedeniyle zor 
günler geçirdiği ligde -2 puanla son sırada bulunan Ada-
na Demirspor, küme düşmesi kesinleşen ilk takım oldu

Barcelona 
zirveyi bırakmıyor

Macera sadece 
4 yıl sürdü

Siirt’te beden eğitimi öğretmenin yönlendirmesiyle bocce ile tanışan 16 yaşındaki 
İrem Nur Anık, 4 yılda katıldığı müsabakalarda 6’sı altın 17 madalya kazandı 

TAM BIR 
GOLCÜ TRENDYOL 

Süper Lig’de 
sezonun 

bitimine 10 hafta 
kala küme düşmesi 
kesinleşen Adana 
Demirspor, 26 yıllık 
hasretin ardından 
çıktığı ligdeki mace-
rasını 4 sezon sürdü-
rebildi. Oynadığı 26 
maçta 2 galibiyet ve 
4 beraberlik alabilen 
mavi-lacivertliler, 
çeşitli gerekçelerle 
verilen 12 puan silme 
cezası nedeniyle -2 
puana düştüğü ligde 
19. ve son sıradan 
kurtulamadı. Ligin 
28’inci haftasını 
bay geçen Adana 
Demirspor’un, Si-
pay Bodrum FK’nin 
Çaykur Rizespor’u 
2-0 mağlup etmesiyle sezonu 
son 4 takım arasında bitirmesi 
kesinleşti.

Sezona takviye yapamadan 
başladı 
Küme düşmesi kesinleşen ilk 
takım olan Adana Demirspor, 
FIFA’nın önceki sezon getirdiği 
transfer yasağını kaldıramadı. 
Sezon başında birçok oyuncu-
suyla yollarını ayıran mavi-laci-
vertli ekip, lige takviyesiz başladı. 
Ligin ilk 6 haftasında 5 mağlubi-
yet ve 1 beraberlik yaşayan Ada-
na Demirspor’da teknik direktör 
Michael Valkanis dönemi sona 
erdi. Yardımcı antrenör Serkan 
Damla ile çıkılan 6 maçta da 
kötü gidişatın durdurulamadığı 
mavi-lacivertlilerde teknik direk-
törlüğe Mustafa Dalcı getirildi. 
Süreci tersine çevirmekte zorla-
nan Adana ekibi, Dalcı yöneti-
minde oynadığı 8 lig maçında 2 
galibiyet ve 6 mağlubiyet yaşadı. 
Adana Demirspor, Dalcı’nın 
ardından Manchester City’nin 
altyapısında görev yapan Musta-
fa Alper Avcı ile 1,5 yıllık sözleş-
me imzaladı. Mavi-lacivertliler, 
Avcı yönetimindeki 6 maçta da 4 
mağlubiyet ve 2 beraberlik aldı.
12 puan silme cezası

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Kulüp Lisans Kurulu, 6 

Aralık 2024’te eksiklerini tamam-
lamadığı gerekçesiyle Adana 
Demirspor’a 3 puan silme cezası 
verildiğini duyurdu. Süper Lig’in 
23. haftasında 9 Şubat’ta dep-
lasmanda Galatasaray ile yaptığı 
maçta sahadan çekilen Akdeniz 
ekibine, TFF Profesyonel Futbol 
Disiplin Kurulunca 3 puan silme 
cezası verildi. FIFA Disiplin Ko-
mitesinin de 1 dosyadan dolayı 6 
puan silme cezası uygulamasıyla 
ligde zor günler geçiren Adana 
ekibinin puan silme cezası 12’ye 
yükseldi.
Nereden nereye!

TFF 1. Lig’de 2020-2021 se-
zonunu şampiyon tamamlayan 
Adana Demirspor, 26 yıl sonra 
çıktığı Süper Lig’deki ilk sezonu-
nu 55 puanla 9. sırada tamam-
lamıştı. Süper Lig’in 2022-2023 
dönemini 69 puanla 4. sırada 
bitiren Adana ekibi, UEFA 
Konferans Ligi’nde de mücadele 
ettiği geçen sezonu ise 44 puanla 
12. sırada sonlandırmıştı. Ma-
vi-lacivertli takım, geçen sezon 
tarihinde ilk kez katıldığı Avrupa 
kupası elemelerinde oynadığı 6 
maçta 3 galibiyet, 2 mağlubiyet 
ve 1 beraberlik almıştı. Adana 
ekibi, Hollandalı teknik direktör 
Patrick Kluivert yönetiminde 
çıktığı 6 eleme maçında 12 gol 
atmış, 8 gol yemişti. AA

RIO Ave Stadyumu’nda 
Benfica’da oynayan milli 
futbolcumuz Orkun, uzaklar-

dan çektiği güzel şutla 30. dakikada 
gol perdesini açtı. Ilk yarı bu skorla 
tamamlandı. Yunan forvet Vangelis 
Pavlidis’in 53. dakikada penaltıdan 
kaydettiği gol ile Benfica ikinci golü 

buldu ancak Rio Ave’nin Kosta Rikalı 
orta saha oyuncusu Brandon Aguilera, 
64. dakikada attığı golle farkı bire 
indirdi. Brezilyalı forvet Clayton 75. 
dakikada ev sahibi adına skora denge 
getirdi. 74. dakikada oyuna dahil olan 
milli futbolcumuz Kerem Aktürkoğlu, 
80. dakikada kaleciyi geçerek attığı 

güzel golle Benfica’ya galibiyeti getir-
di. Rio Ave’nin ikinci golünü kaydeden 
Clayton, 94. dakika gördüğü ikinci sarı 
kart ile oyundan atıldı. Portekiz Süper 
Ligi’nde Benfica, 62 puanlı Sporting 
Lizbon’un 3 puan gerisinde ikinci sıra-
da bulunuyor. Rio Ave ise 29 puanla 
ligin 10. sırasında yer alıyor. AA

METROPOLITANO Stadyu-
mu’nda oynanan maçta, ev sahibi 
Atletico Madrid ilk yarının son 
dakikalarında Julian Alvarez’in 
45. dakikada attığı golle 1-0 öne 

geçti. İkinci yarının başlarında da 
baskısını sürdüren Diego Simeo-
ne’nin öğrencileri 2. golü 70. daki-
kada Alexander Sorloth ile buldu. 
Ancak Barcelona bu dakikadan 

sonra toparlandı ve 
Polonyalı golcü Ro-
bert Lewandowski’nin 
72. dakikada attığı 
golle geri dönüşün fi-
tilini ateşledi. 78 daki-
kada Ferran Torres’in 
ağları sarsmasıyla 
beraberliği yakalayan 
Barcelona, son daki-
kalara kadar mücade-
leyi bırakmadı ve 92 
dakikada genç yıldızı 
Lamine Yamal’ın go-
lüyle öne geçti. Dokuz 
dakika ek sürenin oy-
nandığı karşılaşmada, 
Torres kendisinin 
ikinci, takımının dör-
düncü golünü 98. 
dakikada kaydetti. 60 
puanı yükselen Barce-
lona, ezeli rakibi Real 
Madrid’in önünde 
averaj üstünlüğü ve 
maç eksiğiyle liderliği-
ni sürdürdü. Atletico 
Madrid ise 56 puanla 
LaLiga’da 3. sırada 
yer alıyor. AA

SIIRT’TE yaşayan 16 yaşındaki 
İrem Nur Anık, ortaokulday-
ken beden eğitimi öğretmenin 

yönlendirmesiyle başladığı boccede ba-
şarıdan başarıya koşuyor. Siirt Merkez 
Abdülhamid Han Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinde okuyan Anık, 4 yıl 
önce okul sporlarında isabetli atışları 
nedeniyle “Sende ışık var” diyen beden 
eğitimi öğretmeni tarafından Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğünün bocce takımına 
yönlendirildi. Takıma uyum sağlayan 
Anık, kısa sürede kendisini geliştirerek 
katıldığı müsabakalarda başarılar sağla-
dı. 2023’te Türkiye Petank Şampiyona-
sı’nda “yıldız tekler” kategorisinde altın 
madalya kazanarak milli takıma seçilen 
Anık, Volo Türkiye Şampiyonası’nda 
“yıldız kız” kategorisinde, Altın Nokta 
Türkiye Şampiyonası’nda, Genç Kadın 

Basamak Türkiye Şampiyonası’nda ve 
Genç Kadın Altın Nokta Türkiye Şam-
piyonası’nda aynı başarıyı gösterirken, 
2024’te İsviçre’de düzenlenen Avrupa 
Kadınlar Petank Şampiyonası’nda da 
altın madalyanın sahibi oldu. 5 kez 
Türkiye ve 1 kez de Avrupa birincisi 
olan Anık, ayrıca Türkiye ve Avrupa 
şampiyonalarında çok sayıda ikincilik ve 
üçüncülük dereceleri elde etti.  

Süper Lig’in 28. haftasında RAMS Başakşehir’i deplas-

manda 3-0 yenen Trabzonspor’da attığı gol ile gol sayı-

sını 17’ye yükselten Demokratik Kongolu Simon Banza, 

takımının son 5 sezondaki en golcü futbolcusu oldu

16 yaşında  
17 madalya!17 madalya!



Eğitim gönüllüsü, hayırsever iş insanı Mustafa Baysan, 
CHP Gülnar İlçe Örgütü'nü kiracılıktan kurtardı. Baysan, ilçe
örgütünün bulunduğu binayı satın alarak partiye bağışladı
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E ğitim gönüllüsü, hayırsever, iş
insanı Mustafa Baysan üyesi
olduğu CHP'yi unutmadı.

CHP'nin Mersin ili Gülnar İlçe Ör-
gütü'ne kiracı oldukları binayı satın
alarak bağışladı. Bugüne kadar eği-
time verdiği katkıyla kamuyounun
taktirini toplayan, binlerce öğrenciye
burs imkanı tanıyan, Gülnar İlçesi'ne
Meslek Yüksekokulu, Yenişehir'e
Erkek Öğrenci Yurdu, Mezitli'ye de
Çocuk Gündüz Bakımevi ve Kreş ka-

zandıran Baysan, maddi imkansızlık
nedeniyle yıllarca kiracı olan CHP
Gülnar İlçe Örgütü'ne de bulunduk-
ları söz konusu binayı satın alarak
bağışladı. CHP Gülnar İlçe Örgütü
üyeleri bu hareketi sebebiyle Baysan'a
teşekkürlerini iletti. 

Örnek bir CHP'li

Baysan'ın bu hareketi karşısında
CHP'liler de büyük bir mutluluk duy-
duklarını söyledi. CHP Gülnara İlçe
Örgütü üyeleri büyük bir sevinç yaşa-
dıklarını belirterek, “Partimize ve ken-
disinin de yıllarca hizmet ettiği
partisine bir de böyle güzel bir ba-
ğışta bulunması Mustafa Baysan
ağabeyimizin ne kadar kıymetli ve de-
ğerli biri olduğunu gösteriyor. Ona
şükranlarımızı sunuyoruz ve iyi ki var
diyoruz” ifadelerini kullandı. 

Alacağı maaşı bile bağışladı

2015 yılında CHP Mersin Milletvekili
adayı olan Gülnarlı iş insanı Mustafa
Baysan, İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu tarafından
belediye iştiraklerinden BELBİM
A.Ş’nin yönetim kurulu üyeliğine
atanmıştı. Çok sayıda eğitim kurumu
yaptırması ve çok sayıda öğrenciye
burs vermesiyle tanınan Mustafa
Baysan, yeni görevinde de öğrencileri

unutmamış ve maaşını Çağdaş Ya-
şamı Destekleme Derneğine bağışla-
dığını duyumuştu. Mustafa Baysan
yeni göreviyle ve ÇYDD’ye yaptığı
bağışla ilgili şunları söylemişti; “De-
ğerli dostlarım, İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın  Ekrem
İmamoğlu tarafından İBB iştirakle-
rinden BELBİM A.Ş Yönetim Ku-
rulu üyeliğine atanmış
bulunmaktayım. Görevim sürecince
tarafıma ödenecek huzur
hakkını Çağdaş Ya-
şamı Destekleme
Derneği’ne ba-
ğışlayacağımı
sizlerle pay-
laşmak is-
terim.
Geleceğin
fikri hür,
irfanı hür
gençleri-
nin yetiş-
mesine
sunulacak bu
katkı ve tara-
fıma duyulan te-
veccüh için başta
İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Ekrem İma-
moğlu olmak üzere katkı sunanlara
teşekkür ederim.”

SONER BAŞ
CHP Beylikdüzü 

İlçe Başkan 
Yardımcısı

ÖZDEMİR 
POLAT

İYİ PARTİ GİK ÜYESİ

KIRACILIKTAN
KURTARDI!

1958 Mersin’in Gülnar ilçesinde doğan
Mustafa Baysan ilk ve ortaokul eğiti-
mini memleketinde tamamladıktan
sonra 1976 yılında Konya Veteriner
Sağlık Meslek Lisesi’nden Veteriner

Sağlık Teknisyeni olarak mezun olmuş-
tur. Mezuniyetten sonra kamuda çalış-
maya başlayan Mustafa Baysan’nın ilk
görev yeri Mardin’in Savur ilçesi Tarım
İl Müdürlüğüdür. Ülkemizin değişik yer-
lerinde görev yaptıktan sonra Şanlıurfa
Suruç'ta görevli iken kamudan ayrılmış
ve özel sektörde çalışmaya başlamıştır.
Bir yıl TOPKİM ilaç firmasının İstanbul

bölge sorumluluğunu yürüttükten
sonra bu firmadan ayrılıp ticaret haya-
tına atılmıştır. Farklı kişilerle gerçekleş-
tirdiği ticari ortaklık deneyimlerinden

sonra 1986 yılında, Güneş Ecza Depo-
ları'nın nüvesi olan İstanbul Güneş
Ecza Deposu’nu kurmuştur. Daha

sonra sırasıyla, 1989 Yılında Mersin
Güneş Ecza Deposu'nu, 1990 yılında
Ankara Güneş Ecza Deposu'nu, 1997
yılında İzmir Güneş Ecza Deposu'nu,

1999 yılında Bandırma’da Baysan Ecza
Depo'sunu, son olarak da 2006 Yılında
Erzurum Güneş Ecza Deposu'nu faali-
yete geçirmiştir. Güneş Ecza Depoları
bünyesinde bulunan bu altı ecza depo-
sunun yanı sıra 1995 yılında kurulan

ve kanatlı sektörünün ihtiyaç duyduğu
sağlık ve yem katkı ürünlerinin imal ve
ithalatını gerçekleştiren Vimar A.Ş. ile

2014 yılında gruba dahil olan, bü-
yükbaş ve kanatlı alanında

üretim gerçekleştiren Vil-
san A.Ş. de Mustafa

Baysan’ın ülkemize
kazandırdığı diğer
sanayi kuruluşla-
rıdır. Çevresinde

sempatik ve
sıcak kanlı kişi-

liği dikkat
çeken Mustafa
Baysan iş ha-
yatında ilkeli,

çağdaş ve dürüst
kişiliği ile tanın-

maktadır. "Memle-
kete, millete hizmet

etmek kadar önemli bir
şey yok..." sözüyle ifade ettiği

düşüncesini, gerçekleştirmiş olduğu
sayısız eğitim projesiyle

hayata geçirmiştir.

YineMersin'de yer alan Yenişehir
Erkek Öğrenci Yurdu ile birlikte dar
gelirli ailelerin üniversitede okuyan ço-
cuklarına da kaalacak yer imkanı sa-
ğalyan Baysan bu davranışı ile de
hafızalardaki yerini korumayı başardı. 

Öğrencileri
yurtsuz bırakmadı

MUSTAFA
BAYSAN
kİmdİr?

18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve

Şehitleri Anma
günümüzü büyük bir
saygıyla yadediyoruz,

vatan için kanlarını
döken tüm

şehitlerimize 
Allah'tan 

rahmet 
diliyoruz. 

Mersin Üniversitesi'ne
bağlı Mustafa Baysan
Meslek Yüksekokulu'nu
da eğitim dünyasına
kazandıran Baysan, söz
konusu okuldan mezun
binlerce öğrenciye de
umut ışığı olmuş bir
isim. Kendisinin Mer-
sin'e kazandırdığı okul
şimdiye değin sayısız
öğrencinin üniversite-
den mezun olmasuna
ve iş hayatına atılma-
sına imkan verdi. 

Binlerce öğrencinin hayatına dokundu
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